



plitvička jezera nacionalni park

PLAN NABAVE za 2012. godinu



plitvička nacionalni park
jezera

PLAN NABAVE 2012.GODINE

Javna ustanova Nacionalni park Plitvička jezera sukladno odredbama članka 13. Zakona o javnoj nabavi izrađuje i donosi PLAN NABAVE za poslovnu godinu 2012.

Plan nabave za 2012.godinu u skladu je s Poslovnim planom za 2012.g. te Godišnjim programom zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja, i korištenja za 2012.g.

Javna ustanova Nacionalni park Plitvička jezera će kao javni naručitelj provoditi postupke javne nabave otvorenim postupcima javne nabave. Svi postupci javne nabave kao i postupci bagatelnih nabava provodit će se ovisno o predmetu nabave kao i o vrijednosti nabave, a u skladu s Zakonom o javnoj nabavi.

Postupci nabave bit će usklađeni sa strateškim prioritetima i stvarnim potrebama naručitelja te osiguranim sredstvima.

Planom nabave definira se :

- > predmet nabave koji je razvrstan u 3 kategorije ROBE , USLUGE RADOVI koji su određeni po svojoj vrsti, svojstvima ili namjeni ili se pak određuju na način da predstavljaju tehničku, tehnološku, gospodarsku, funkcionalnu ili neku drugu cjelinu.
- > procijenjena vrijednost nabave (iskazana bez PDV-a)
- > planirana vrijednost nabave (iskazana s PDV-om)
- > CPV oznaka (jedinostveni rječnik javne nabave ; referentna nomenklatura koja se primjenjuje u postupcima javne nabave)

Plan nabave sadržava sve robe, usluge i radove koje su planirane i razvrstani u skladu s planovima i potrebama Podružnica, Službi, Odjela i njihovih Odsjeka unutar Javne ustanove "Nacionalni park Plitvička jezera" te je uz predmet nabave naveden naziv i šifra obračunske jedinice.

Svaki pojedini predmet nabave u postupku nabave bit će jasno i precizno opisan u dokumentaciji za nadmetanje ili u upitu kojim se traži ponuda kako bi se definirala potrebna kvaliteta i količina traženog predmeta nabave.



plitvička jezera nacionalni park

PLAN NABAVE

R O B E



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA	
15110000-2	KUPNJA SVJEŽEG MESA				3.582.000,00	4.405.860,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA	
	TELETINA				515.000,00	633.450,00					
	JUNETINA				585.000,00	719.550,00					
	JANJETINA				780.000,00	959.400,00					
	SVINJETINA				765.000,00	940.950,00					
	PILETINA - PURETINA				820.000,00	1.008.600,00					
	PILETINA - PURETINA SMRZNUTA				117.000,00	143.910,00					
	MESO SVJEŽE NA PODLOŠKU -TRGOVINE				100.000,00	123.000,00					
15130000-8	MESNE PRERAĐEVINE				1.325.000,00	1.629.750,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA	
	MESNE PRERAĐEVINE OD SVIINJSKOG I JUNEĆEG MESA				450.000,00	553.500,00					
	MESNE PRERAĐEVINE OD PILEĆEG I PUREĆEG MESA				52.000,00	63.960,00					
	MESNE PRERAĐEVINE - TRGOVINA				823.000,00						
	CRIJEVA				33.000,00	40.590,00					BAGATELNA N.
15131000-5	PRŠUT DOMAĆE PROIZVODNJE				160.000,00	196.800,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA	
05100000-9	SVJEŽA RIBA - PASTRVA , KALIBRIRANA				442.000,00	543.660,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA	
	PASTRVA 300 G										
	PASTRVA 250 G										
	PASTRVA 200 G										
	FILE OD PASTRVE 120 G										
15810000-6	KRUH I KRUŠNI PROIZVODI				1.595.000,00	1.961.850,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA	
	KRUH I KRUŠNI PROIZVODI - UGOSTITELJSTVO				950.000,00	1.168.500,00					
	KRUH I KRUŠNI PROIZVODI - TRGOVINA				645.000,00	793.350,00					
							7.104.000,00				



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
01121000-1	VOĆE I POVRĆE SVJEŽE				1.475.000,00	1.814.250,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	VOĆE SVJEŽE -UGOSTITELJSTVO				320.000,00	393.600,00				
	VOĆE SVJEŽE -TRGOVINE				305.000,00	375.150,00				
	POVRĆE SVJEŽE--UGOSTITELJSTVO				640.000,00	787.200,00				
	POVRĆE SVJEŽE-- TRGOVINE				210.000,00	258.300,00				
15331000-7	TARTUFI				25.000,00	30.750,00	BAGATELNA N.	TROŠKOVI HRANE	1	PODRUŽNICA UGH
	TARTUFI SMRZNUTI				20.000,00	24.600,00				
	ULJE OD TARTUFA				5.000,00	6.150,00				
15500000-3	MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI				1.600.000,00	1.968.000,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI - UGOSTITELJSTVO				800.000,00	984.000,00				
	MLIJEKO I MLIJEČNI PROIZVODI - TRGOVINA,				800.000,00	984.000,00				
01242000-5	JAJA SVJEŽA , KOKOŠIJA				335.000,00	412.050,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	JAJA SVJEŽA , KOKOŠIJA - UGOSTITELISVO				220.000,00	270.600,00				
	JAJA SVJEŽA , KOKOŠIJA - UGOSTITELISVO				115.000,00	141.450,00				
15911000-7	KUPNJA ALKOHOLNIH PIĆA				2.155.000,00	2.650.650,00	OTVORENI	TROŠKOVI PIĆA	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	VINO				580.000,00	713.400,00				
	PIVO				1.100.000,00	1.353.000,00				
	PIVO VELEBITSKO				300.000,00	369.000,00				
	ŽESTICE				150.000,00	184.500,00				
	ŠLJIVOVICA DOMAĆE PROIZVODNJE				25.000,00	30.750,00				
15980000-1	KUPNJA BEZALKOHOLNIH PIĆA				1.700.000,00		OTVORENI	TROŠKOVI PIĆA	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	MINERALNA VODA				510.000,00	627.300,00				
	GAZIRANI SOKOVI				810.000,00	996.300,00				
	PRIRODNI SOKOVI I LEDENI ČAJEVI				310.000,00	381.300,00				
	SIRUPI I OSTALO				70.000,00	86.100,00				



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
15860000-4	KUPNJA KAVE, ČAJA I INSTANT NAPITAKA				492.000,00	605.160,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	KAVA I INSTANT NAPITCI ZA UGOSTITELJSTVO				300.000,00	369.000,00				
	KAVA I INSTANT NAPITCI ZA TRGOVINE				138.000,00	169.740,00				
	ČAJ				54.000,00	66.420,00				
15860000-4	KAVA,ČOKOLADA I SOKOVI ZA APARATE U UGOSTITELJSTVU				230.000,00	282.900,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1	PODRUŽNICA UGH
15610000-7	MLINARSKI PROIZVODI ,ŠKROB I ŠKROBNI PROIZVODI				296.500,00	364.695,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	RIŽA (UGOSTITELJSTVO I TRGOVINA)				42.000,00	51.660,00				
	BRAŠNO - PROIZVODI OD ŽITARICA I SLIČNO				174.500,00	214.635,00				
	TJESTENINA				80.000,00	98.400,00				
1589600-5	TJESTENINA SMRZNUTA (DUBOKO ZAMRZNUTI PROIZ.)				198.000,00	243.540,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15410000-5	ULJE-MARGARIN-MARGARINSKI NAMAZI				390.000,00	479.700,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15555000-3	SLADOLED				1.820.000,00	2.238.600,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	SLADOLED UGOSTITELJSKI				50.000,00	61.500,00				
	SLADOLED IMPULSNI I OBITELJSKI ZA TRGOVINE				1.770.000,00	2.177.100,00				
15331000-7	POVRĆE PRERAĐENO				382.000,00	469.860,00	OTVORENO	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	POVRĆE KONZERVIRANO -UGOSTITELJSTVO				160.000,00	196.800,00				
	POVRĆE KONZERVIRANO -TRGOVINA				93.000,00	114.390,00				
	POVRĆE SMRZNUTO - UGOSTITELJSTVO				100.000,00	123.000,00				
	POVRĆE SMRZNUTO - TRGOVINA				29.000,00	35.670,00				
15311000-1	ZAMRZNUTI KRUMPIR				170.000,00	209.100,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
15332000-4	VOĆE PRERAĐENO VOĆE KONZERVIRANO MARMELADE- PEKMEZI-DŽEMOVI				171.000,00	210.330,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15220000-6	RIBA SMRZNUTA RIBA SMRZNUTA - TRGOVINE				110.000,00 35.000,00	135.300,00 43.050,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15240000-2	RIBA KONZERVIRANA				36.000,00	44.280,00				
15891000-0	JUHE JUHE UGOSTITELJSTVO JUHE I UMACI ZA TRGOVINE				125.000,00 85.000,00 40.000,00	153.750,00 104.550,00 49.200,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15870000-7	ZAČINI I ZAČINSKA SREDSTVA				292.000,00	359.160,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15830000-5	ŠEĆER I SRODNI PROIZVODI - MED				208.000,00	255.840,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15893000-4	MJEŠAVINE ZA SLASTICE				70.000,00	86.100,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15840000-8	ČOKOLADA I PROIZVODI ZA SLASTIČARSTVO				125.000,00	153.750,00	OTVORENI	TROŠKOVI HRANE	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
15860000-6	RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI ZA TRGOVINE ČOKOLADA BOMBONI KEKSI ŽVAKAĆE GUME GRICKALICE SLANE DJEČIJA HRANA HRANA ZA KUĆNE LJUBIMCE				1.252.300,00 399.200,00 106.000,00 329.000,00 85.100,00 277.000,00 32.000,00 24.000,00	1.540.329,00 491.016,00 130.380,00 404.670,00 104.673,00 340.710,00 39.360,00 29.520,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.	1,5	PODRUŽNICA TRGOVINA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
30192000-1	UREDSKE POTREPŠTINE I TISKANICE				110.000,00	135.300,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
22820000-4	TISKANICE				50.000,00	61.500,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
30124000-1	TONERI I TINTE				180.000,00	221.400,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
24513000-3	SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE				483.000,00	594.090,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
	SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE ZA UGOSTITELJSTVO				311.000,00	382.530,00				
	SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE ZA TRGOVINE				172.000,00	211.560,00				
	SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE ZA STROJEVE ZA PRANJE SUĐA									
21221000-8	TOALETNI PAPIR - PAPIRNATI RUČNICI--TEKUĆI SAPUN ZA APARATE TOALETNI PAPIR I SALVETE				940.000,00	1.156.200,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
24521000-2	TOALETNI PROIZVODI ZA TRGOVINE				350.000,00	430.500,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.	5	PODRUŽNICA TRGOVINA
24521000-2	HOTELSKA KOZMETIKA				300.000,00	369.000,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
25243000-5	KUPNJA POTROŠNOG MATERIJALA PROIZVODI OD PLASTIČNIH MATERIJALA I OSTALO BATERIJE I FILMOVI ZA TRGOVINE				650.000,00 564.000,00 86.000,00	799.500,00 693.720,00 105.780,00	OTVORENI	MATERIJALNI TR.	1,5	PODRUŽNICA UGH I TRGOVINA
01122000-8	PROIZVODI HORTIKULTURE (ŽIVO BIJE)						BAGATELNA N.			
	CVIJEĆE ŽIVO, LONČANICE				15.000,00	18.450,00			120	HOTEL PLITVICE
	CVIJEĆE DRVENASTO-TRAJNICE	KOM	70	70,00	4.900,00	6.027,00			170	HOTEL GRABOVAC
	CVIJEĆE ZA TERASU I RESTORAN- SADNICE	KOM	270	7,00	1.890,00	2.324,70			130	POLJANA
02130000-4	OGRJEVNO DRVO	m ²	720	220,00	158.400,00	194.832,00	OTVORENI		411	ODSJEK INFRASTRUKTURE



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
20100000-0	PIJLENO DVO									
20150000-2	PARKETI I LAMINATI ZA STANOVE				20.000,00	24.600,00		UTROŠENI M.	9	STAMBENO
	PARKET KLASIČNI TERMOTRETIRANI, 21 mm	M ²	100	166,00	16.600,00	20.418,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH - ZA UREDE
	DRVENA PIJLENA GRAĐA				500.000,00	615.000,00		UTROŠENI M.	305	STOLARIJA
20140000-9	HRASTOVA GRAĐA	m ³	30	4.500,00	135.000,00	166.050,00		UTROŠENI M.	411	STAZE I MOSTIĆI
20140000-9	KESTEN GRAĐA	m ³	100	670,00	67.000,00	82.410,00		UTROŠENI M.	411	STAZE I MOSTIĆI
	DRVENA PIJLENA GRAĐA				500.000,00	615.000,00		UTROŠENI M.	305	STOLARIJA
	GRAĐA ZA TABLE (HRAST I KESTEN)				30.000,00	36.900,00		UTROŠENI M.	20	PRIHVAT
	GRAĐA ZA UREĐENJE ULAZA (KESTEN, JELA)				253.700,00	312.051,00		UTROŠENI M.	20	PRIHVAT
	GRAĐA ZA UREĐENJE PARKIRALIŠTA				70.000,00	86.100,00		UTROŠENI M.	20	PRIHVAT
	GRAĐA ZA UREĐENJE MORNARSKKE KUĆICE I ISPRAVLJAČKE STANICE				150.000,00	184.500,00		UTROŠENI M.	20	PRIHVAT
	GRAĐA ZA REKONSTRUKCIJU PRISTANIŠTA				200.000,00	246.000,00		UTROŠENI M.	20	PRIHVAT
	VESLA ZA BRODOVE , JELOVINA	KOM	6	3.000,00	18.000,00	22.140,00		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	BOKOŠTITNICI ZA BRODOVE , HRASTOVINA	KOM	5	5.000,00	25.000,00	30.750,00		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
10100000-4	UGLJEN	kg	10.000	4,00	40.000,00	49.200,00	BAGATELNA N.		160	LIČKA KUĆA
20510000-4	PROIZVODI OD DRVETA I SRODNI PREDMETI									
	VESLA ZA MALE ČAMCE (JASEN ILI ARIŠ)	PAR	10	1.000,00	10.000,00	12.300,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI
23100000-1	RAFINIRANI NAFTNI PROIZVODI				8.105.240,00	9.969.445,20	OTVORENI	ENERGIJA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
	LOŽIVO ULJE LAKO				3.330.000,00	4.095.900,00				
	LOŽIVO ULJE EXTRA LAKO				1.100.000,00	1.353.000,00				
	EURODIESEL				2.966.760,00	3.649.114,80				
	BENZIN				708.480,00	871.430,40				
23210000-2	PLIN (PROPAN - BUTAN)				729.000,00	896.670,00	OTVORENI	ENERGIJA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
	PLIN UNP				623.000,00	766.290,00				
	PLIN PROPAN -BUTAN, BOCE 35 KG I 10 KG				106.000,00	130.380,00				



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
40100000-3	ELEKTRIČNA ENERGIJA				4.112.400,00	5.058.252,00		ENERGIJA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
20000000-6	TEHNIČKI MATERIJAL I MATERIJAL ZA GRADITELJSTVO				2.450.000,00	3.013.500,00	OTVORENI		3	TEHNIKA
	ELEKTROMATERIJAL				450.000,00					
	CENTRALNO GRIJANJE,VODOMATERIJAL,SANITARIE				150.000,00					
	VIJCI,ČAVLI,METALNA GALANTERIJA				100.000,00					
	BOJE I LAKOVI				100.000,00					
	KEMIKALIJE				165.000,00					
	ULJA -MAZIVA				80.000,00					
	DRVENA PILJENA GRAĐA				500.000,00					
	KESTENOVA GRAĐA - CIJEPANA JELOVA ŠINDRA				200.000,00					
	PARKETI - LAMINATI				20.000,00					
	GRAĐEVINSKI MATERIJAL				350.000,00					
	ALAT - PRIBOR				200.000,00					
	VATROGASNI APARATI I OPREMA				25.000,00					
	POJASEVI ZA SPAŠAVANJE				60.000,00					
	UTROŠENI MATERIJAL ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE				596.550,00					
	KABLOVI S BUŽIROM	M	25	40,00	1.000,00	1.230,00		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	CILINDAR HIDRAULIČNI SCAM	KOM	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	BOJA ZA DRVENINU	L	35	30,00	1.050,00	1.291,50		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	BOJA ZA METAL -LAK	L	50	30,00	1.500,00	1.845,00		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	TEMELJNA BOJA ZA METAL	L	15	30,00	450,00	553,50		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	RAZRJEĐIVAČ NITRO	L	15	10,00	150,00	184,50		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	KISTOVI ZA BOJANJE	KOM	10	15,00	150,00	184,50		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	SPUŽVA ZA MALI VALJAK	KOM	20	20,00	400,00	492,00		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
	MATERIJAL ZA LIČENJE ZGRADE I BOJANJE STOLARIJE				136.200,00	167.526,00		UTROŠENI M.	4	ZSC "DR I.PEVALEK"
	UREĐENJE SANITARIIJA U OBJEKTU "KORENIČANKA"				20.000,00	24.600,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH
	UREĐENJE PROSTORA ZA PEKARNICU				50.000,00	61.500,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH
	UREĐENJE UREDA (PARKET,PLOČICE,DRVENA STOLARIJA)				33.400,00	41.082,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
20000000-6	POSTAVLJANJE LIMA NA DONJI DIO VRATA KUPAONICA				5.000,00	6.150,00		UTROŠENI M.	120	PLITVICE
	ČIŠĆENJE FUGA I SILIKONIRANJE PO KUPAONCAMA				37.000,00	45.510,00		UTROŠENI M.	12	PLITVICE-BELLEVUE
	ZAMJENA POKVARENIH TUŠEVA, PIPA, MJEŠALICA				35.000,00	43.050,00		UTROŠENI M.	12	PLITVICE-BELLEVUE
	LIČENJE KUPAONICA, HODNIKA, SOBA I JAVNIH PROSTORA				15.000,00	18.450,00		UTROŠENI M.	12	PLITVICE-BELLEVUE
	BOJANJE UNUTARNJE STOLARIJE, DIJELOVA VRATA, ŠTOKOVA				10.000,00	12.300,00		UTROŠENI M.	12	PLITVICE-BELLEVUE
	BOJANJE VANJSKE STOLARIJE				20.000,00	24.600,00		UTROŠENI M.	122	BELLEVUE
	BOJANJE ZIDOVA I DRVENIH POVRŠINA				1.000,00	1.230,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	SANIRANJE POSTOJEĆEG ŠANKA				25.000,00	30.750,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	PROMJENA DRVENIH STUPOVA NA BUFFET-U				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	141	RAPAJINKA
	BOJANJE OBJEKTA				1.500,00	1.845,00		UTROŠENI M.	141	RAPAJINKA
	UREĐENJE SANITARIJA (VODOKOTLIĆI, BRAVA, VRATA...)				900,00	1.107,00		UTROŠENI M.	142	BUFFET HLADOVINA
	BOJANJE ZIDOVA				250,00	307,50		UTROŠENI M.	145	KUPALIŠTE
	IZRADA I POSTAVLJANJE DRVENE OGRADE ISPRED PEČENJARE				2.500,00	3.075,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	IZRADA NADSTREŠNICE KOD PEČENJARE , 14 X 7 m				10.000,00	12.300,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	ZAMJENA POSTOJEĆEG STRUJNOG KABLA				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	POPRAVAK DRVENE OGRADE NA TERASI - IZMJENA ELEMENATA				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	BOJANJE DRVENIH VANJSKIH, ČEONIH STRANA NA SANITARNIM ČVOROVIMA U KAMPU CCA 200 M ²				3.000,00	3.690,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	VANJSKA KORITA - PREMAZ VODONEPROPUSNOM MASOM				1.000,00	1.230,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	UREĐIVANJE GORNJEG DIJELA KAMPA "VIDIKOVAC"				2.500,00	3.075,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	BRUŠENJE I LAKIRANJE STOLOVA (JELOVINA) U RESTORANU				4.000,00	4.920,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	POPRAVAK DIMNJAKA PEČENJARE, ŽBUKANJE DIMNJAKA				8.000,00	9.840,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	SANACIJA POSTOJEĆIH KLUPA I STOLOVA				5.000,00	6.150,00		UTROŠENI M.	160	LIČKA KUĆA
	SANACIJA SKLADIŠNOG PROSTORA ZA AMBALAŽU				5.000,00	6.150,00		UTROŠENI M.	160	LIČKA KUĆA
	LIČENJE JAVNIH PROSTORA I KUHINJA				5.000,00	6.150,00		UTROŠENI M.	160	LIČKA KUĆA
	BOJANJE STOLOVA I KLUPA				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	160	LIČKA KUĆA
	UNUTARNJE UREĐENJE ZIDOVA, STROPA I PODA				29.100,00	35.793,00		UTROŠENI M.	161	SLAP
	BOJANJE DRVENIH POVRŠINA				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	162	VUČNICA
	MOLERSKI I KERAMIČARSKI RADOVI				1.000,00	1.230,00		UTROŠENI M.	162	VUČNICA
	SANIRANJE VAZA ZA CVIJEĆE NA TERASAMA				5.000,00	6.150,00		UTROŠENI M.	170	GRABOVAC



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
20000000-6	SANIRANJE ŽBUKE NA GARAŽI I KOTLOVNICI				5.000,00	6.150,00		UTROŠENI M.	170	GRABOVAC
	POPRAVAK LJULJAČKI, KLACKALICA I KUĆICA NA DJ.IGRALIŠTU				3.500,00	4.305,00		UTROŠENI M.	170	GRABOVAC
	PRIPREMA TERENA ZA POSTAVLJANJE OPREME ZA DJEČIJE IGRALIŠTE				3.000,00	3.690,00		UTROŠENI M.	171	KORANA
	PRIPREMA TERENA ZA IZGRADNJU SPORTSKIH TERENA				4.000,00	4.920,00		UTROŠENI M.	171	KORANA
	UREĐENJE SANITARNOG ČVORA				21.000,00	25.830,00		UTROŠENI M.	5011	TRGOVINA KORANA
	RIGIPS PLOČE ZA IZRADU SPUŠTENOG STROPA				10.000,00	12.300,00		UTROŠENI M.	143	FLORA
	ADAPTACIJA SANITARIJA				12.000,00	14.760,00		UTROŠENI M.	303	VODOVOD
	UREĐENJE INTERIJERA ,PREZIDI , PLOČICE				50.000,00	61.500,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH
36671000-5	KUPNJA SITNOG INVENTARA				176.000,00	216.480,00	OTVORENI		1	PODRUŽNICA UGH
26132000-2	KUPNJA ČAŠA ZA PIĆE				237.565,00	292.204,95	OTVORENI		1	PODRUŽNICA UGH
26211000-0	KUPNJA PORCULANA				230.450,00	283.453,50	OTVORENI		1	PODRUŽNICA UGH
28610000-1	KUPNJA PRIBORA				64.880,00	79.802,40	OTVORENI		1	PODRUŽNICA UGH
17213000-8	KUPNJA STOLNOG RUBLJA				120.000,00	147.600,00	OTVORENI		1	PODRUŽNICA UGH
	VEŽENI STOLNJAK S ČIPKOM 320 x 150	kom	3	3000,00	9.000,00	11.070,00				
	VEŽENI RUČNIK S HEKLANOM ČIPKOM 200 x 35	kom	4	1500,00	6.000,00	7.380,00				
17212000-1	KUPNJA POSTELJNOG I TOALETNOG RUBLJA				362.000,00	445.260,00	OTVORENI		1	PODRUŽNICA UGH
24664000-6	FILTERSKA ISPUNA (KVARCNI PIJESAK, AKTIVNI UGLJEN)				80.000,00	98.400,00		UTROŠENI M.	303	VODOVOD
29563000-3	NAPRAVE ZA KLORIRANJE	KOM	2	100.000,00	200.000,00	246.000,00			303	VODOVOD
14211000-3	PIJESAK									
	PIJESAK 0-4 M ³	M3	20	400,00	8.000,00	9.840,00			21	TRANSPORT
	PIJESAK ,GRANULAT 4-6 MM, ZA ZIMSKU SLUŽBU	M4	50		6.000,00	7.380,00			21	TRANSPORT



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
14212000-0	KAMENE GRANULE,ŠLJUNAK,LOMLJENI KAMEN I SL.									
	ZEMLIJA ZA CVIJEĆE	L	500	2,50	1.250,00	1.537,50		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	ZEMLIJA ZA CVIJEĆE	L	6.000	0,50	3.000,00	3.690,00		UTROŠENI M.	170	GRABOVAC
	ZEMLIJA+ ZAMJENA KAMENIH PLOČA > PATIO HOTELA				50.000,00	61.500,00		UTROŠENI M.	10	JEZERO
	POPLOČAVANJE STAZA PREMA BUFFET-U I UREĐENJE OKOLIŠA				1.500,00	1.845,00		UTROŠENI M.	145	KUPALIŠTE
	SANACIJA KAMENE STAZE PREMA MARKETU				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	SANACIJA KAMENE STAZE BUNGALOVI -SANITARI				10.000,00	12.300,00		UTROŠENI M.	171	KORANA
	ZIDANJE CVJETNJAKA (OD KAMENA)				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	171	KORANA
	SANACIJA KAMENA NA TERASI				10.000,00	12.300,00		UTROŠENI M.	170	GRABOVAC
14440000-7	SOL ZA POSIPANJE CESTE	M ³	10		12.300,00	15.129,00			21	TRANSPORT
17215000-2	ZAVJESE									
	KUPNJA ZAVJESA				100.000,00	123.000,00	OTVORENI	ZAVJESE	10	HOTEL JEZERO
	ZAVJESE PANEL ,3 ILI 5 VODILICA	M ²	95	245,00	23.275,00	28.628,25		ZAVJESE	143	FLORA
	ZAVJESE TRAKASTE	KOM	7	1.000,00	7.000,00	8.610,00		ZAVJESE	4201	NADZOR
	VENECIJANER ALUMINIJSKI 115 X 90 CM	KOM	12	130,00	1.560,00	1.918,80		ZAVJESE	5010	TRGOVINA GRABOVAC
	DEKORI				50.000,00	61.500,00		ZAVJESE	161	SLAP
17225000-5	RAZNI GOTOVI TEKSTILNI PROIZVODI									
	PRSLUCI ZA SPAŠAVANJE - ODRASLI	KOM	150	300,00	45.000,00	55.350,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI
	PRSLUCI ZA SPAŠAVANJE	KOM	50	300,00	15.000,00	18.450,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI
	FILC,ZELENA ČOJA ZA PRESVLAČENJE STOLOVA	M	500	10,00	5.000,00	6.150,00			10	JEZERO
17241000-3	KONOPCI,UŽAD,MREŽNI MATERIJAL				2.025,00	2.490,75				
	UŽE ZA VEZANJE BRODA,BIJELO,PES,20 MM	M	100	10,00	1.000,00	1.230,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI
	UŽE ZA BOVE, 10 MM	M	100	5,00	500,00	615,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI
	UŽE NARANČASTO, PLUTAJUĆE	M	150	3,50	525,00	645,75		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
17231000-0	SAGOVI									
	KUPNJA TEPISONA				144.000,00	177.120,00	OTVORENI			
	TENDE	KOM	2	8.000,00	16.000,00	19.680,00			160	LIČKA KUĆA
	GUMENI OTIRAČI ZA ULAZ	KOM	30	400,00	12.000,00	14.760,00			160	LIČKA KUĆA
	TEPIH KOCKE 50 X 50 CM	M ²	25	400,00	10.000,00	12.300,00		TEPISI	170	GRABOVAC
	TEPISONI ZA HODNIKE	M ²	210	400,00	84.000,00	103.320,00		TEPISI	120	PLITVICE
UKUPNO	RADNA ODJEĆA, OBUĆA , VATROGASNE UNIFORME				1.553.090,00	1.910.300,70				
18000000-9	RADNA ODJEĆA				1.426.140,00	1.754.152,20		RADNA ODJEĆA		
	KIŠNA KABANICA	KOM	1	400,00	400,00	492,00			4	STRUČNA VODITELJICA
	KACIGE ZAŠTITNE ZA MOTORKOTAČ	KOM	4	300,00	1.200,00	1.476,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	RADNA ODJEĆA BEZ SPECIFIKACIJE	KPL	9	3.000,00	27.000,00	33.210,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA ZA KOŠNJU	KPL	2	300,00	600,00	738,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	KUTA BIJELA , PAMUK 100 %	KOM	8	100,00	800,00	984,00			401	EKOLOGIJA VODA
	RADNA ODJEĆA BEZ SPECIFIKACIJE	KPL	4	3.000,00	12.000,00	14.760,00			401	EKOLOGIJA VODA
	RADNA ODJEĆA BEZ SPECIFIKACIJE	KPL	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			404	KULTURNA BAŠTINA
	ODIJELO RADNO	KOM	3	300,00	900,00	1.107,00			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	KUTA PLAVA,KRAČA	KOM	3	100,00	300,00	369,00			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	MAJICA POLO KR	KOM	3	80,00	240,00	295,20			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	MAJICA POLO DR	KOM	3	100,00	300,00	369,00			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	KIŠNA KABANICA	KOM	2	400,00	800,00	984,00			402	EKOLOGIJA FLORE I FAUNE
	RUKAVICE ZAŠTITNE	KOM	100	5,00	500,00	615,00			412	ODRŽAVANJE TP
	RADNO ODIJELO (ZAŠTITA ODJEĆE)	KOM	30	100,00	3.000,00	3.690,00			412	ODRŽAVANJE TP
	HLAČE ZA ČUVARE	KOM	20	150,00	3.000,00	3.690,00			4301	ZAŠTITA IMOVINE
	MAJICE POLO	KOM	20	100,00	2.000,00	2.460,00			4301	ZAŠTITA IMOVINE
	RADNA ODJEĆA ZA RECEPCIJU				34.000,00	41.820,00			10	HOTEL JEZERO
	RADNA ODJEĆA ZA DOMAĆINSTVO				36.500,00	44.895,00			10	HOTEL JEZERO
	RADNA ODJEĆA ZA RESTORAN				62.000,00	76.260,00			10	HOTEL JEZERO
	RADNA ODJEĆA ZA KUHINJU				27.000,00	33.210,00			10	HOTEL JEZERO



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA	
18000000-9	RADNA ODJEĆA ZA VODITELJA	KPL	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - ŽENE	KPL	24	1.000,00	24.000,00	29.520,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - MUŠKARCI	KPL	12	1.000,00	12.000,00	14.760,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA ČISTAČICE	PL	6	500,00	3.000,00	3.690,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA VOZAČA - DOSTAVLJAČA	KPL	4	500,00	2.000,00	2.460,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA SKLADIŠTARA	KPL	2	500,00	1.000,00	1.230,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE - ŽENSKA	KPL	20	500,00	10.000,00	12.300,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE - MUŠKA	KPL	6	500,00	3.000,00	3.690,00			130	POLJANA	
	KUTA BIJELA , PAMUK 100 %	KOM	1	100,00	100,00	123,00			130	POLJANA	
	PREGAČA PVC	KOM	3	100,00	300,00	369,00			130	POLJANA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - ŽENSKA	KPL	4	1.000,00	4.000,00	4.920,00			142	HLADOVINA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - MUŠKARCI	KPL	4	1.000,00	4.000,00	4.920,00			142	HLADOVINA	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE- MUŠKA	KPL	4	500,00	2.000,00	2.460,00			142	HLADOVINA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - ŽENSKA	KPL	14	1.000,00	14.000,00	17.220,00			148	KOZJAČKA DRAGA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - MUŠKARCI	KPL	12	1.000,00	12.000,00	14.760,00			148	KOZJAČKA DRAGA	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE- ŽENSKA	KPL	4	500,00	2.000,00	2.460,00			148	KOZJAČKA DRAGA	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE- MUŠKA	KPL	8	500,00	4.000,00	4.920,00			148	KOZJAČKA DRAGA	
	RADNA ODJEĆA ZA ČISTAČICE	KPL	4	500,00	2.000,00	2.460,00			148	KOZJAČKA DRAGA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - ŽENSKA	KPL	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00			144	LABUDOVAČ	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - MUŠKARCI	KPL	4	500,00	2.000,00	2.460,00			144	LABUDOVAČ	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE- MUŠKA	KPL	4	500,00	2.000,00	2.460,00			144	LABUDOVAČ	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - ŽENSKA	KPL	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00			145	KUPALIŠTE	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - MUŠKARCI	KPL	4	1.000,00	4.000,00	4.920,00			145	KUPALIŠTE	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE- ŽENSKA	KPL	2	500,00	1.000,00	1.230,00			145	KUPALIŠTE	
	RADNA ODJEĆA ZA KUHARE- MUŠKA	KPL	2	500,00	1.000,00	1.230,00			145	KUPALIŠTE	
	RADNA ODJEĆA ZA ČISTAČICE	KPL	2	500,00	1.000,00	1.230,00			145	KUPALIŠTE	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - MUŠKA	KPL	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00			141	RAPAJINKA	
	RADNA ODJEĆA ZA KONOBARE - ŽENSKA	KPL	4	1.000,00	4.000,00	4.920,00			143	FLORA	
	RADNA ODJEĆA					71.600,00	88.068,00			15	BORJE
	RADNA ODJEĆA - KUHINJA					29.000,00	35.670,00			160	LIČKA KUĆA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
18000000-9	RADNA ODJEĆA -RESTORAN				60.500,00	60.500,00	OTVORENI	RADNA ODJEĆA	160	LIČKA KUĆA
	RADNA ODJEĆA -DOMAĆINSTVO				18.400,00	18.400,00			160	LIČKA KUĆA
	RADNA ODJEĆA - KONOBARICE	KPL	6	1.200,00	7.200,00	346.450,00			161	SLAP
	RADNA ODJEĆA	KPL	16	1.000,00	7.200,00	80.800,00			162	VUČNICA
	RADNA ODJEĆA + OBUĆA				110.000,00	180.150,00			171	KORANA
	RADNA ODJEĆA				64.300,00	211.500,00			170	GRABOVAC
	RADNA ODJEĆA				600.000,00	939.250,00			21	PRIHVAT/TRANSPORT
	RADNA ODJEĆA + OBUĆA				120.000,00	193.600,00			3	TEHNIČKA SLUŽBA
19300000-9	OBUĆA				33.750,00	41.512,50	OTVORENI	RADNA ODJEĆA		
	CIPELE RADNE LIJETNE	PAR	1	600,00	600,00	738,00			404	OČUVANJE KULTURE BAŠTINE
	CIPELE RADNE ZIMSKE	PAR	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			404	OČUVANJE KULTURE BAŠTINE
	GUMENE ČIZME VISOKE	PAR	2	200,00	400,00	492,00			402	EKOLOGIJA FLORE I FAUNE
	CIPELE NISKE TERENSKE	PAR	3	250,00	750,00	922,50			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	CIPELE VISOKE TERENSKE	PAR	1	500,00	500,00	615,00			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	ČIZME,GUMENE,BIJELE	PAR	2	200,00	400,00	492,00			130	POLJANA
	RADNA OBUĆA				7.500,00	9.225,00			15	BORJE
	RADNA OBUĆA -KUHINJA				8.000,00	9.840,00			160	LIČKA KUĆA
	RADNA OBUĆA - RESTORAN				7.700,00	9.471,00			160	LIČKA KUĆA
	RADNA OBUĆA - DOMAĆINSTVO				3.600,00	4.428,00			160	LIČKA KUĆA
	RADNA OBUĆA - KONOBARICE	PAR	3	300,00	900,00	1.107,00			161	SLAP
	RADNA OBUĆA	PAR	8	300,00	2.400,00	2.952,00			162	VUČNICA
18115000-8	VATROGASNE UNIFORME PREMA SPECIFIKACIJI				93.200,00	114.636,00			902	PPZ
27211000-7	METALNE CIJEVI	KG	2.000	8,00	16.000,00	19.680,00			411	STAZE I MOSTIĆI
28414000-7	ČAVLI	KG	500	15,00	7.500,00	9.225,00			411	STAZE I MOSTIĆI
28630000-7	KUPNJA CILINDARA ZA BISTRO				400,00	492,00			142	HLADOVINA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
28620000-4	ALATI							ALATI		
	ŠKARE ZA OBREZIVANJE	KOM	1	200,00	200,00	246,00			4	
	ŠKARE ZA OBREZIVANJE	KOM	2	150,00	300,00	369,00			4301	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	ŠKARE ZA GRANJE	KOM	5	500,00	2.500,00	3.075,00			412	ODRŽAVANJE TP
	ŠKARE VOČARSKE	KOM	5	500,00	2.500,00	3.075,00			412	ODRŽAVANJE TP
	ŠKARE ZA OBREZIVANJE ,VEĆE	KOM	1	200,00	200,00	246,00			902	PPZ
	SJEKIRE	KOM	4	150,00	600,00	738,00			4301	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	TESARSKA SJEKIRICA	KOM	10	100,00	1.000,00	1.230,00			412	ODRŽAVANJE TP
	KRAMPICA	KOM	5	100,00	500,00	615,00			412	ODRŽAVANJE TP
	LOPATA	KOM	10	100,00	1.000,00	1.230,00			412	ODRŽAVANJE TP
	GRABLJE METALNE	KOM	5	80,00	400,00	492,00			412	ODRŽAVANJE TP
	POPUNA MEHANIČARSKOG ALATA	KPL	1	4.000,00	4.000,00	4.920,00			902	PPZ
	ČETKA ZA PRANJE AUTA	KOM	1	250,00	250,00	307,50			902	PPZ
28812000-7	RAZNE GRAĐEVNE KONSTRUKCIJE									
	SANACIJA KROVIŠTA - BISTRO				2.500,00	3.075,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	SANACIJA KROVIŠTA - PEČENJARA				2.500,00	3.075,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	PREPOKRIVANJE KROVA NA BUFFET-U				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	144	LABUDOVAC
	SANACIJA KROVA IZNAD ULAZA U RESTORAN				55.000,00	67.650,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	POKRIVANJE TRGOVINE- ŠINDRA				90.000,00	110.700,00		UTROŠENI M.	5002	TRGOVINA HLADOVINA
	POKRIVANJE TRGOVINE- ŠINDRA				85.000,00	104.550,00		UTROŠENI M.	5011	TRGOVINA KORANA
	POKRIVANJE TRGOVINE- ŠINDRA				70.000,00	86.100,00		UTROŠENI M.	5006	TRGOVINA SLAP
29111000-0	MOTORI(IZVANBRODSKI,TURBINE I SL.)									
	UNUTARBRODSKI ELEKTRO- MOTORI	KOM	5	20.000,00	100.000,00	123.000,00		INVESTIRANJE	21	PLITVIČKI BRODOVI
	VANBRODSKI ELEKTRO- MOTORI	KOM	3	25.000,00	75.000,00	92.250,00		INVESTIRANJE	21	PLITVIČKI BRODOVI
31158000-8	PUNJAČI KVARCNI ZA GEL BATERIJE	KOM	1	18.000,00	18.000,00	22.140,00		INVESTIRANJE	21	PLITVIČKI BRODOVI



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29122000-0	SISALJKE									
	KUPNJA PUMPE ZA BAZEN POLJANA PUMPE ZA POSTOJEĆI SPREMNIK VODE I STAVLJANJE U FUNKCIJU POSTOJEĆEG SPREMNIKA	KOM	2	62.500,00	125.000,00	153.750,00		INVESTIRANJE	3	TEHNIKA
					20.000,00	24.600,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
29123000-7	KOMPRESORI									
	KOMPRESOR ZA PUMPANJE GUMA,100 L	KOM	1	4.000,00	4.000,00	4.920,00		INVESTIRANJE	21	TRANSPORT
31400000-0	AKUMULATORI				88.500,00	108.855,00		INVESTIRANJE	21	TRANSPORT
	STARTER (AKUMULATOR) ZA PALJENJE VOZILA 12 V-24 V	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		INVESTIRANJE	21	TRANSPORT
	PUNJAČ AKUMULATORA	KOM	1	800,00	800,00	984,00		OPREMA	21	TRANSPORT
	AKUMULATOR 140 AH	KOM	4	5.800,00	23.200,00	28.536,00		OPREMA	21	TRANSPORT
	AKUMULATOR 110AH	KOM	4	4.500,00	18.000,00	22.140,00		OPREMA	21	TRANSPORT
	AKUMULATOR 90 AH	KOM	2	2.000,00	4.000,00	4.920,00		OPREMA	21	TRANSPORT
	AKUMULATOR 75 AH	KOM	5	4.000,00	20.000,00	24.600,00		OPREMA	21	TRANSPORT
	AKUMULATOR 65 AH	KOM	5	3.500,00	17.500,00	21.525,00		OPREMA	21	TRANSPORT
29231000-7	IZMJENJIVAČI TOPLINE,OPREMA ZA KLIMATIZACIJU									
	KLIMA UREĐAJ ZA PROSTOR ISPRAVLJAČKE STANICE	KOM	1	7.000,00	7.000,00	8.610,00		INVESTIRANJE	21	PLITVIČKI BRODOVI
	KLIMA UREĐAJ ZA URED	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		INVESTIRANJE	602	PRODAJA
	TOPLA ZAVJESA ZA ULAZ U HOTEL	KPL	1	100.000,00	100.000,00	123.000,00		INVEST.ODR.	10	JEZERO
26261000-5	KERAMIČKE PLOČICE									
	SANACIJA PODNIH PLOČICA - TOPLA KUHINJA				1.000,00	1.230,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	ZAMJENA PODNIH PLOČICA	M ²	820	65,00	53.300,00	65.559,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	ZAMJENA PLOČICA NA PEČENJARI				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	ZAMJENA PLOČICA U KUHINJI BISTROA				3.000,00	3.690,00		UTROŠENI M.	148	KOZJAČKA DRAGA
	POSTAVLJANJE ZIDNIH PLOČICA U KUHINJI				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	144	LABUDOVAC
	ZAMJENA PODNIH PLOČICA				2.000,00	2.460,00		UTROŠENI M.	144	LABUDOVAC



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
26261000-5	IZMJENA PLOČICA NA TERASI	M ²	40	120,00	4.800,00	5.904,00		UTROŠENI M.	160	LIČKA KUĆA
	ZAMJENA KERAMIČKIH PLOČICA NA HOTELSKOJ TERASI				70.000,00	86.100,00		INVEST.ODRŽ.	10	JEZERO
	PLOČICE ZA URED	M ²	40	90,00	3.600,00	4.428,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH - ZA URED
28120000-9	GRAĐEVNA STOLARIJA OD METALA									
	ALU -STOLARIJA ZA OBJEKT KORENIČANKA				100.000,00	123.000,00		INVEST.ODRŽ.	1	PODRUŽNICA UGH
	ALU/PVC STOLARIJA (OKVIRI + STAKLENE PLOHE)				70.000,00	86.100,00		INVEST.ODRŽ.	1	SLAP
	ALU/PVC - ZAMJENA VRATA				15.000,00	18.450,00		INVEST.ODRŽ.	1	SLAP
28580000-1	RAZNA OPREMA ZA PPZ				63.800,00	78.474,00				
	MLAZNICA ZA PJENU	KOM	1	7.000,00	7.000,00	8.610,00		OPREMA	902	PPZ
	VATROGASNA PUMPA -PLIVAJUĆA ("PATKICA")	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00		OPREMA	902	PPZ
	LAMPA ZA HEROS KACIGU	KOM	8	800,00	6.400,00	7.872,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	LAMPA "S" IZVEDBE	KOM	2	2.000,00	4.000,00	4.920,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	DRŽAČI CIJEVI	KOM	5	100,00	500,00	615,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	NOSAČI CIJEVI	KOM	30	100,00	3.000,00	3.690,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	VATROGASNI APARATI S6	KOM	15	200,00	3.000,00	3.690,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	VATROGASNI APARATI CO2/5	KOM	5	400,00	2.000,00	2.460,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	KABEL PRODUŽNI (KOLUT)	KOM	1	200,00	200,00	246,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	VATROGASNE SJEKIRICE S FUTROLOM	KOM	8	150,00	1.200,00	1.476,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	PJENILO 10 L	KOM	5	200,00	1.000,00	1.230,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	SAJLA ZA VUČU	KOM	1	300,00	300,00	369,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	RAZDJELNICA TRODJELNA	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	VATROGASNA CIJEV -PROFI , 52 C	KOM	30	340,00	10.200,00	12.546,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	VATROGASNA CIJEV -PROFI , 25 D	KOM	20	200,00	4.000,00	4.920,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
	MLAZNICA TURBO MAX 52	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ
UŽE PENJAČKO OD 30 M	KOM	5	500,00	2.500,00	3.075,00		SI U UPOTREBI	902	PPZ	



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
2030000-9	GRAĐEVNA STOLARIJA OD DRVETA									
	KUPNJA DRVENE STOLARIJE ZA PROSTORIJE NADZORA				23.000,00	28.290,00		INVEST.ODRŽ.	4201	NADZOR
	ULAZNA VRATA ,PROZORA I I KROVNI PROZORI - JEZERCE				135.000,00	166.050,00		INVEST.ODRŽ.	9	STAMBENI FOND
	VRATA ZA KUPAONICE	KOM	10	1.000,00	135.000,00	166.050,00		UTROŠENI M.	120	HOTEL PLITVICE
	KUPNJA STOLARIJE ZA SOBE				1.000.000,00	1.230.000,00		INVEST.ODRŽ.	120	HOTEL PLITVICE
	VRATA	KOM	7	1.000,00	7.000,00	8.610,00		UTROŠENI M.	2	PRIHVAT
	VRATA ULAZNA	KOM	2	4.750,00	9.500,00	11.685,00		UTROŠENI M.		TRGOVINA KORANA
	VRATA	KOM	6	1.200,00	7.200,00	8.856,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH - ZA UREDE
	PROZORI 4 X 1 m	KOM	4	1.500,00	6.000,00	7.380,00		UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH - ZA UREDE
20330000-8	PREDGOTOVLJENE ZGRADE OD DRVETA									
	ČUVARSKA PROSTORIJA - PRIJEBOJ				40.000,00	49.200,00		UTROŠENI M.	903	ZAŠTITA IMOVINE
	ČUVARSKA PROSTORIJA - LIČKA KUĆA & SLAP				40.000,00	49.200,00		UTROŠENI M.	903	ZAŠTITA IMOVINE
	UREĐENJE UREDA ZA VODITELJA ODSJEKA				40.000,00	49.200,00		UTROŠENI M.	903	ZAŠTITA IMOVINE
	DRVENI BUNGALOVI	KOM	20	90.000,00	1.800.000,00	2.214.000,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	171	AUTOKAMP KORANA
	PROZOR IZA GRILJA				500,00	615,00		UTROŠENI M.	141	RAPAJINKA
	NADSTREŠNICA ISPRED PRAONICE RUBLJA				20.000,00	24.600,00		UTROŠENI M.	19	PRAONICA RUBLJA
	IZGRADNJA OBJEKTA ZA SKLADIŠTENJE DRVA				15.000,00	18.450,00		UTROŠENI M.	15	BORJE
	IZRADA NADSTREŠNICE KOD DOSTAVNOG PRAGA				4.000,00	4.920,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
24136000-6	DESTILIRANA VODA	L	150	3,50	525,00	645,75		UTROŠENI M.	21	PLITVIČKI BRODOVI
24220000-9	INSEKTICIDI				270,00	332,10			413	PARKOVSKA ČISTČA
24147000-6	KEMIKALIJE ZA POTREBE LABORATORIJA				21.200,00	26.076,00			401	EKOLOGIJA VODA
	ALKOHOLI, FENOLI... ZA POTREBE ISTRAŽIVANJA				6.100,00	7.503,00			1	ZSC
	FEROMONI				12.800,00	15.744,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA	
25122000-8	PROIZVODI OD GUME										
	CRIJEVO ZA VODU 50 M + PRSKALICA	KOM	1	150,00	150,00	184,50		UTROŠENI M.	130	POLJANA	
	CRIJEVO ARMIRANO 0,5 COLI							UTROŠENI M.	130	POLJANA	
25111000-2	KUPNJA GUMA ZA VOZILA				186.000,00	228.780,00	OTVORENI	AUTO GUME			
	GUME ZA VOZILO AUDI				16.000,00	19.680,00			7	URED RAVNATELJA	
	GUME ZA VOZILA OSOBNA				33.600,00	41.328,00			21	TRANSPORT	
	GUME I ZRAČNICE ZA VUČE VLAKOVA I ZRAČNICE				136.400,00	167.772,00			21	TRANSPORT	
25232000-6	SANITARNI PROIZVODI OD PLASTIČNIH MASA				30.000,00	36.900,00		UTROŠENI M.	10	JEZERO	
26152000-8	TEHNIČKO STAKLO										
	RAZNI PROIZVODI ZA LABORATORIJSKE NAMJENE				17.000,00	20.910,00		SI U UPOTREBI	401	EKOLOGIJA VODA	
28527000-2	RAZNI METALNI PREDMETI						OTVORENI				
	VRTULJAK -ULAZNA OKRETAJKA OD INOX-A	KOM	1	12.000,00	12.000,00	14.760,00		OPREMA	148	KOZJAČKA DRAGA	
	SIDRA	KOM	2	300,00	600,00	738,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI	
	ČAKLIJA METALNA	KOM	2	100,00	200,00	246,00		SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI	
	TABLE INFO ,VELIKE ,ALUMINIJSKE	KOM	5	25.000,00	125.000,00	153.750,00		SI U UPOTREBI	2	PRIHVAT	
	TABLE INFO ,MALE ,ALUMINIJSKE	KOM	10	6.500,00	65.000,00	79.950,00		SI U UPOTREBI	2	PRIHVAT	
	PLOHA INOX ZA PULT 500 x 30	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00		SI U UPOTREBI	144	LABUDOVAC	
29214000-2	PEĆ NA DRVA ZA GRIJANJE TOPLIM ZRAKOM	KOM	1	90.000,00	90.000,00	110.700,00		OPREMA	305	STOLARIJA PRIJEBOJ	PROJEKT
29131000-6	HIDRANT ZA VODU	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		OPREMA	148	KOZJAČKA DRAGA	
33000000-0	ECHOSONDER	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		OPREMA	401	EKOLOGIJA VODA	
	INCUBATOR MEMMERT	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00		OPREMA	401	EKOLOGIJA VODA	



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29246000-5	STROJEVI ZA PRANJE SUĐA							UGOSTIT.OPR.		
	STROJ ZA PRANJE SUĐA	KOM	1	60.000,00	60.000,00	73.800,00			120	HOTEL PLIVICE
	STROJ ZA PRANJE SUĐA	KOM	1	17.500,00	17.500,00	21.525,00			16	LIČKA KUĆA
	STROJ ZA PRANJE ČAŠA	KOM	1	17.500,00	17.500,00	21.525,00			161	SLAP
29247000-2	DIJELOVI STROJEVA ZA PRANJE SUĐA				21.000,00	25.830,00		TEKUĆE ODRŽ.	1	PODRUŽNICA UGH
28212000-2	OPREMA ZA PILANJE							OPREMA		
	PILA MOTORNA 044	KOM	2	4.000,00	8.000,00	9.840,00		OPREMA	412	ODRŽAVANJE TP
	PILA MOTORNA 026	KOM	2	3.500,00	7.000,00	8.610,00		OPREMA	412	ODRŽAVANJE TP
	DIJELOVI ZA MOTORNE PILE				9.000,00	11.070,00		OPREMA	41	ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE
29331000-8	KOSILICE							OPREMA		
	KOSILICA ROTACIONA,SAMOHODNA	KOM	3	6.000,00	18.000,00	22.140,00			412	ODRŽAVANJE TP
	KOSILICA MALČER	KOM	1	40.000,00	40.000,00	49.200,00			412	ODRŽAVANJE TP
	TRIMER FS 130	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			171	AK KORANA
	TRIMER FS 450	KOM	1	7.000,00	7.000,00	8.610,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	TRIMER	KOM	2	5.500,00	11.000,00	13.530,00			412	ODRŽAVANJE TP
	PUHALICA ZA LIST	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			170	GRABOVAC
	PUHALICA ZA LIST	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			16	LIČKA KUĆA
	PUHALICA ZA LIST	KOM	2	3.500,00	7.000,00	8.610,00			412	ODRŽAVANJE TP
29370000-3	TRAKTORI							TRANSPORTNA S.		
	TRAKTOR DO 90 KS	KOM	1	230.000,00	230.000,00	282.900,00			412	ODRŽAVANJE TP
29380000-6	DIJELOVI STROJEVA ZA POLJOPRIVREDU I HORTIKULTURU				2.500,00	3.075,00			41	ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE
29560000-2	FREZA ZA SNIEG - PROFESIONALNA	KOM	1	70.000,00	70.000,00	86.100,00		OPREMA	41	ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE
	SUŠARA ZA KOBASICE	KOM	1	50.000,00	50.000,00	61.500,00		OPREMA	1	PODRUŽNICA UGH



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29523000-1	GRAĐEVNI STROJEVI									
	RALICA ZA SNIJEG	KOM	1	100.000,00	100.000,00	123.000,00	OTVORENI	TRANSPORTNA S.	21	TRANSPORT
29569000-5	USISAVAČI I STROJEVI ZA PODOVE I DIJELOVI							SI - OPREMA		
	USISAVAČ UZ 9300 ELEKTROLUX	KOM	4	2.500,00	10.000,00	12.300,00			10	HOTEL JEZERO
	USISAVAČ ZA SUHO I MOKRO USISAVANJE	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			21	PLITVIČKI BRODOVI
	USISAVAČ	KOM	1	800,00	800,00	984,00			902	PPZ
	USISAVAČ ZA SUHO I MOKRO USISAVANJE, 1450 W	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			21	PLITVIČKI BRODOVI
	VISOKOTLAČNI ČISTAČ, 140 BARA	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00			170	GRABOVAC
	VISOKOTLAČNI PERAČ	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			16	LIČKA KUĆA
29710000-9	ELEKTRIČNI APARATI							OPREMA		
	KUPNJA I UGRADNJA PERILICA ZA RUBLJE U SANITARE	KOM	3	5.000,00	15.000,00	18.450,00			171	KORANA
	SUŠILICA RUBLJA DO 40 KG	KOM	2	35.000,00	70.000,00	86.100,00			19	PRAONICA RUBLJA
29810000-0	OPREMA ZA ULAZNE RAMPE				150.000,00	184.500,00	OTVORENI	OPREMA	2	PRIHVAT
29840000-9	UGOSTITELJSKA OPREMA				976.200,00	1.200.726,00	OTVORENI	UGOSTITELJSKA O.		
	MAŠINA ZA SUĐE	KOM	1	60.000,00	60.000,00	73.800,00			120	HOTEL PLITVICE
	PEĆ ZA SLASTIČARNU	KOM	1	30.000,00	30.000,00	36.900,00			120	HOTEL PLITVICE
	ŠOKER	KOM	1	30.000,00	30.000,00	36.900,00			120	HOTEL PLITVICE
	HLADNJAK - 2 VRATA	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00			120	HOTEL PLITVICE
	ORMARI ZA POSTELJNO RUBLJE ZA SERVISNE SOBE	KOM	5	1.000,00	5.000,00	6.150,00			120	HOTEL PLITVICE
	KANTE ZA SMEĆE S POKLOPCEM I PEDALOM ,INOX	KOM	15	120,00	1.800,00	2.214,00			120	HOTEL PLITVICE
	KOLICA ZA PRLJAVU POSTELJINU PO KATOVIMA	KOM	7	2.000,00	14.000,00	17.220,00			121	HOTEL BELLEVUE
	MAŠINA ZA SUĐE UGRADBENA	KOM	1	60.000,00	60.000,00	73.800,00			121	HOTEL BELLEVUE
	PLINSKI ŠTEDNJAK S 4 PLINSKA GRIJAČA	KOM	1	13.000,00	13.000,00	15.990,00			121	HOTEL BELLEVUE



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29840000-9	RASHLADNA VITRINA ZA SENDVIČE I KOLAČE, 2 DIJELA	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00		UGOSTITELJSKA O.	130	POLJANA
	KOLICA KONOBARSKA, 3 ETAŽE	KOM	3	4.000,00	12.000,00	14.760,00			130	POLJANA
	STOLICA ZA HRANJENJE(DJECA 6 MJ. DO 3 G)	KOM	1	700,00	700,00	861,00			130	POLJANA
	GRIJAČ PLADNJEVA ELEKTRIČNI, 10-DJELNI	KPL	1	6.000,00	6.000,00	7.380,00			130	POLJANA
	MIKROVALNA PEĆNICA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			130	POLJANA
	PLNSKI ŠTEDNJAK	KOM	2	15.000,00	30.000,00	36.900,00			130	POLJANA
	ELEKTRIČNA PEĆNICA, TROETAŽNA	KOM	1	30.000,00	30.000,00	36.900,00			130	POLJANA
	KOTAO PLINSKI , 100 L	KOM	1	30.000,00	30.000,00	36.900,00			130	POLJANA
	HLADNJAK 540 L , JEDNOKRILNI S 2 VRATA PO VISINI	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			130	POLJANA
	PANJ ZA MESO	KOM	1	3.500,00	3.500,00	4.305,00			130	POLJANA
	STALAŽA 4 POLICE 1800 X 600 X 1820 MM , RF	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			130	POLJANA
	STALAŽA 4 POLICE 1800 X 550 X 1400 MM , RF	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			130	POLJANA
	STALAŽA 4 POLICE 2000 X 1300 X 400 MM , RF	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			130	POLJANA
	STALAŽA 4 POLICE 2000 X 1550 X 350 MM , RF	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			130	POLJANA
	RASHLADNA KOMORA	KOM	1	110.000,00	110.000,00	135.300,00			130	POLJANA
	SPECIJANA PODLOGA- PALETA PVC ZA KRUMPIR	KOM	1	400,00	400,00	492,00			130	POLJANA
	STALAŽA VISEĆE 2000 X 600 X 800 MM , RF	KOM	1	4.500,00	4.500,00	5.535,00			130	POLJANA
	TERMOS POSUDA ZA HRANU ,RF	KOM	1	850,00	850,00	1.045,50			130	POLJANA
	ORMAR ZA KRUH , RF	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			142	HLADOVINA
	MIKROVALNA PEĆNICA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			142	HLADOVINA
	ELEKTRIČNA FRITEZA SAMOSTOJEĆA ,DVOKORITNA,RF	KOM	1	17.000,00	17.000,00	20.910,00			142	HLADOVINA
	ŠKRINJA ZA ZAMRZAVANJA 410 L	KOM	1	3.200,00	3.200,00	3.936,00			142	HLADOVINA
	MIKROVALNA PEĆNICA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			142	HLADOVINA
	KANTA ZA OTPATKE, 80 L	KOM	2	2.500,00	5.000,00	6.150,00			142	HLADOVINA
	HLADNJAK DUPLI, S TERMOSTATOM, 1035 L	KOM	1	25.000,00	25.000,00	30.750,00			142	HLADOVINA
	HLADNJAK - ZAMRZIVAČ KOMBINIRANI 40 L	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00			142	HLADOVINA
	ŠKRINJA ZA ZAMRZAVANJA 410 L	KOM	1	4.200,00	4.200,00	5.166,00			142	HLADOVINA
	PEPEJARE SAMOSTOJEĆE S KANTOM ZA OTPATKE	KOM	6	900,00	5.400,00	6.642,00			142	HLADOVINA
	PEĆ ZA PERAD S 5 RAŽNJEVA	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			144	LABUDOVAC
	HLADNJAK 540 L	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			144	LABUDOVAC



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29840000-9	PLINSKA PEĆ	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00		UGOSTITELJSKA O.	144	LABUDOVAC
	MIKROVALNA PEĆNICA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			145	KUPALIŠTE
	KANTA ZA OTPATKE, 80 L S PEDALOM	KOM	2	2.500,00	5.000,00	6.150,00			145	KUPALIŠTE
	PULT RF S 2 RASHLADNA ORMARA	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	STALAŽA MONTAŽNA,SAMOSTOJEĆA RF 200X190X50 CM	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	STALAŽA MONTAŽNA,SAMOSTOJEĆA RF 100X200X50 CM	KOM	1	1.300,00	1.300,00	1.599,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	ORMAR ZA KRUH ,VISEĆI	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	STALAŽA VISEĆA,3 POLICE RF	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	ŠKRINJA ZA ZAMRZAVANJE 210 L	KOM	1	2.600,00	2.600,00	3.198,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	ŠKRINJA ZA ZAMRZAVANJE 410 L	KOM	1	3.200,00	3.200,00	3.936,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	MIKROVALNA PEĆNICA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	KANTA ZA OTPATKE S POKLOPCEM I PEDALOM,80 L	KOM	2	2.500,00	5.000,00	6.150,00			148	KOZJAČKA DRAGA
	CAFFE APARAT- 3 GRUPE	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00			143	FLORA
	PLINSKA PEĆ 44X48X75 CM	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			143	FLORA
	PLINSKI ROŠTILJ 80 X 90 X 85 CM	KOM	1	16.000,00	16.000,00	19.680,00			15	BORJE
	PLINSKO KUHALO S 4 KOLA	KOM	1	8.000,00	8.000,00	9.840,00			15	BORJE
	STAJAČA PEPELJARA - PODNA	KOM	5	630,00	3.150,00	3.874,50			15	BORJE
	PANJ ZA MESO , DRVENI 70 X 50 X 85 CM	KOM	2	3.800,00	7.600,00	9.348,00			160	LIČKA KUĆA
	ŠTEDNJAK + ELEKTRIČNA PEĆNICA	KOM	1	20.000,00	20.000,00	24.600,00			160	LIČKA KUĆA
	MIJEŠALICA ZA TIJESTO, SLASTIČARSKA	KOM	1	24.000,00	24.000,00	29.520,00			160	LIČKA KUĆA
	RETROPULT RASHLADNI - ŠANK	KOM	1	14.000,00	14.000,00	17.220,00			161	SLAP
	VITRINA RASHLADNA ZA SENDVIČE	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			161	SLAP
	VITRINA RASHLADNA ZA KOLAČE	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			161	SLAP
	ZAMRZIVAČ 400 L	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			161	SLAP
	PULT ZATVORENI S(KLIZNA VRATA, BLOK S 3 LADICE)	KOM	1	9.000,00	9.000,00	11.070,00			161	SLAP
	HLADNJAK JEDNODJELNI	KOM	2	8.000,00	16.000,00	19.680,00			161	SLAP
	ROŠTILJ PLINSKI	KOM	1	18.900,00	18.900,00	23.247,00			161	SLAP
	ROŠTILJ PLINSKI S 3 PLAMENIKA	KOM	1	20.000,00	20.000,00	24.600,00			171	KORANA
	ZAMRZIVAČ 400 L	KOM	2	4.000,00	8.000,00	9.840,00			171	KORANA
	GRIJAČ OVALA	KOM	20	600,00	12.000,00	14.760,00			171	KORANA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29840000-9	MULTIPRAKTIK	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00	OTVORENI	UGOSTITELJSKA O.	171	KORANA
	MIKSER STOLNI,ELEKTRIČNI	KOM	1	8.000,00	8.000,00	9.840,00			171	KORANA
	LEDOMAT, 25 L	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			170	GRABOVAC
	KOLICA ZA SOBARICE	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			170	GRABOVAC
	PLOČA ZA ROŠTILJ , RF	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00			170	GRABOVAC
	MULTIPRAKTIK	KOM	1	3.500,00	3.500,00	4.305,00			170	GRABOVAC
	ZAMRZIVAČ 300 L	KOM	1	4.500,00	4.500,00	5.535,00			170	GRABOVAC
	ZAMRZIVAČ 120 L	KOM	1	2.500,00	2.500,00	3.075,00			170	GRABOVAC
	RASHLADNA VITRINA ZA SUHOMESNATE PROIZVODE	KOM	2	5.000,00	10.000,00	12.300,00			170	GRABOVAC
	VITRINA RASHLADNA , ZIDNA	KOM	1	37.000,00	37.000,00	45.510,00			5010	TRGOVINA GRABOVAC
29845000-9	KUPNJA UGOSTITELJSKE OPREME ZA OBJEKT "KORENIČANKA"				0,00	0,00	OTVORENI	UGOSTITELJSKA O.	19	PRAONICA RUBLJA
					130.000,00	159.900,00			1	PODRUŽNICA UGH
	ŠANK RF	KOM	1	35.000,00	35.000,00	43.050,00				
	RASHLADNI UREĐAJ	KOM	1	30.000,00	30.000,00	36.900,00				
	STROJ ZA PRANJE ČAŠA	KOM	1	7.000,00	7.000,00	8.610,00				
	IZLOŽBENA VITRINA, DVODJELNA (KOLAČI-SENDVIČE)	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00				
	PEĆ ZA PIZZU	KOM	1	18.000,00	18.000,00	22.140,00				
	RAZNA KUHINJSKA OPREMA	KOM			25.000,00	30.750,00				
						0,00				
					420.000,00	516.600,00				
29844000-7	KUPNJA OPREME ZA PEKARU						OTVORENI	OPREMA	1	PODRUŽNICA UGH
	PEĆ ELEKTRIČNA ETAŽNA (3 ETAŽE PO 2 ULAZA)	KOM	1	156.000,00	156.000,00	191.880,00				
	FERMENTACIJSKA KOMORA	KOM	1	37.000,00	37.000,00	45.510,00				
	KOLICA 12 ETAŽA PEKARSKA	KOM	5	3.300,00	16.500,00	20.295,00				
	PLEHOVI PEKARSKI	KOM	60	140,00	8.400,00	10.332,00				
	MJEŠALICA SPIRALNA ZA TIJESTO	KOM	1	40.000,00	40.000,00	49.200,00				
	FRKALICA ZA KRUH I PECIVO	KOM	1	40.500,00	40.500,00	49.815,00				
	DOZATOR VODE	KOM	1	11.000,00	11.000,00	13.530,00				
LAMINATOR ZA LISNATO TIJESTO	KOM	1	26.000,00	26.000,00	31.980,00					



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
29844000-7	KUPNJA OPREME ZA PEKARU							OPREMA I SI	1	PODRUŽNICA UGH
	DJELILICA I OBLIKOVAČICA PECIVA	KOM	1	37.000,00	37.000,00	45.510,00				
	FRITEZA ZA KRAFNE	KOM	1	19.500,00	19.500,00	23.985,00				
	RADNI STOL	KOM	1	6.500,00	6.500,00	7.995,00				
	VAGA	KOM	1	3.800,00	3.800,00	4.674,00				21.600,00 SITNI INV.
	KOŠARE ZA TRANSPORT	KOM	40	350,00	14.000,00	17.220,00				
	NOŽEVI	KOM	10	300,00	3.000,00	3.690,00				
	KUHAČE RAZNE	KOM	10	30,00	300,00	369,00				
	STRUGAČI TIJESTA	KOM	10	50,00	500,00	615,00				
	STALAŽE INOX	KOM	10	2.000,00	20.000,00	24.600,00				PODRUŽNICA UGH- PEKARA
29861000-2	KONTROLNI SUSTAVI									
	SUSTAV DALJINSKOG NADZORA FEKALNE CRPNE STANICE UZ BEŽIČNI PRIJENOS PODATAKA	KOM	2	70.000,00	140.000,00	172.200,00		POSTROJENJA	303	VODOVOD
30100000-0	UREDSKI STROJEVI, OPREMA I POTREPŠTINE				27.315,00	33.597,45	OTVORENI	UREDSKA O.		
	FOTOKOPIRNI APARAT A3 FORMAT , ZA KOPIJE NACRTA	KOM	1	7.500,00	7.500,00	9.225,00			9004	ARHIVA
	FAX	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			602	PRODAJA
	BEŽIČNA VEZA - Internet	KOM	1	200,00	200,00	246,00			4	STRUČNA VODITELJICA
	TELEFAX	KOM	2	2.000,00	4.000,00	4.920,00			2	PRIHVAT I VOĐENJE
	USB STICK 8 GB	KOM	3	100,00	300,00	369,00			1	PODRUŽNICA UGH
	USB STICK	KOM	5	150,00	750,00	922,50			6	MARKETING
	USB STICK 16 GB	KOM	2	600,00	1.200,00	1.476,00			402	EKOLOGIJA FF
	KALKULATOR CANON	KOM	3	885,00	2.655,00	3.265,65			80	FINANCIJE
	KALKULATOR CANON	KOM	2	590,00	1.180,00	1.451,40			81	RAČUNOVODSTVO
	BROJAČ NOVCA	KOM	2	1.200,00	2.400,00	2.952,00			80	FINANCIJE
	KALKULATOR DŽEPNI	KOM	2	100,00	200,00	246,00			91	INTERNA KONTROLA
	STROJ ZA SPIRALNI UVEZ	KOM	1	500,00	500,00	615,00			9004	ARHIVA
	UNIŠTAVAČ DOKUMENATA	KOM	1	1.230,00	1.230,00	1.512,90			9004	ARHIVA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
30213000-5	OSOBNIA RAČUNALA				447.170,00	550.019,10		INFORMATIČKA O.		
	RAČUNALO	KOM	1	4.500,00	4.500,00	5.535,00			7	URED RAVNATELJA
	MONITOR	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			7	URED RAVNATELJA
	UPS	KOM	2	700,00	1.400,00	1.722,00			7	URED RAVNATELJA
	MICROSOFT OFFICE PROFFESIONAL	KOM	1	2.600,00	2.600,00	3.198,00			7	URED RAVNATELJA
	RAČUNALO	KOM	1	3.440,00	3.440,00	4.231,20			80	FINANCIJE
	MONITOR	KOM	19	840,00	15.960,00	19.630,80			80	FINANCIJE
	UPS	KOM	3	460,00	1.380,00	1.697,40			80	FINANCIJE
	RAČUNALO	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			9004	ARHIVA
	PRINTER LASERSKI	KOM	1	2.500,00	2.500,00	3.075,00			9004	ARHIVA
	UPS	KOM	1	700,00	700,00	861,00			90 ZT	PISARNICA ZSC
	RAČUNALO	KOM	1	4.500,00	4.500,00	5.535,00			91 ZT	PISARNICA ZSC
	MONITOR	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			92 ZT	PISARNICA ZSC
	MICROSOFT OFFICE PROFFESIONAL 2010	KOM	1	2.600,00	2.600,00	3.198,00			93 ZT	PISARNICA ZSC
	RAČUNALO UREDSKO	KOM	1	3.650,00	3.650,00	4.489,50			94 ZT	KNJIŽNICA ZSC
	MONITOR ZA UREDSKO RAČUNALO	KOM	1	840,00	840,00	1.033,20			95 ZT	KNJIŽNICA ZSC
	UPS	KOM	1	960,00	960,00	1.180,80			96 ZT	KNJIŽNICA ZSC
	RAČUNALO	KOM	3	3.000,00	9.000,00	11.070,00			92	NABAVA
	RAČUNALO UREDSKO	KOM	1	3.650,00	3.650,00	4.489,50			9002	KADROVSKA SLUŽBA
	MONITOR ZA UREDSKO RAČUNALO	KOM	1	840,00	840,00	1.033,20			9002	KADROVSKA SLUŽBA
	UPS	KOM	2	960,00	1.920,00	2.361,60			9002	KADROVSKA SLUŽBA
	MONITOR	KOM	4	1.500,00	6.000,00	7.380,00			92	NABAVA
	MONITOR VELIKI	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			92	NABAVA
	UPS	KOM	3	500,00	1.500,00	1.845,00			92	NABAVA
	MICROSOFT OFFICE PROFFESIONAL	KOM	3	2.000,00	6.000,00	7.380,00			92	NABAVA
	MULTIFUNKCIONALNI UREĐAJ	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			92	NABAVA
	PRINTER LASERSKI	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			92	NABAVA
	MONITOR LCD 23"	KOM	2	2.000,00	4.000,00	4.920,00			1	PODRUŽNICA UGH
	RAČUNALO	KOM	1	3.150,00	3.150,00	3.874,50			1	PODRUŽNICA UGH



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
30213000-5	MONITOR	KOM	1	850,00	850,00	1.045,50		INFORMATIČKA O.	1	PODRUŽNICA UGH
	RAČUNALO PRIJENOSNO	KOM	1	7.100,00	7.100,00	8.733,00			10	JEZERO
	PISAČ HP COLOR LASER JET	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00			10	JEZERO
	PISAČ TERMALNI	KOM	2	1.200,00	2.400,00	2.952,00			10	JEZERO
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	2	5.200,00	10.400,00	12.792,00			10	JEZERO
	UPS	KOM	4	600,00	2.400,00	2.952,00			10	JEZERO
	RAČUNALO BLAGAJNA	KOM	2	2.000,00	4.000,00	4.920,00			120	PLITVICE
	RAČUNALO UREDSKO	KOM	2	3.000,00	6.000,00	7.380,00			120	PLITVICE
	MONITOR ZA UREDSKO RAČUNALO	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			120	PLITVICE
	MONITOR ZA BLAGAJNE	KOM	3	800,00	2.400,00	2.952,00			120	PLITVICE
	LADICA ZA NOVAC	KOM	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00			120	PLITVICE
	PISAČ ZA RAČUNE	KOM	2	1.500,00	3.000,00	3.690,00			120	PLITVICE
	PISAČ KAO FUJITSU DL3700	KOM	2	4.000,00	8.000,00	9.840,00			120	PLITVICE
	UPS	KOM	7	600,00	4.200,00	5.166,00			120	PLITVICE
	UPS - GLAVNI SERVER	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			120	PLITVICE
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	3	5.200,00	15.600,00	19.188,00			120	PLITVICE
	USB STICK 8 GB	KOM	3	100,00	300,00	369,00			120	PLITVICE
	PISAČ TERMALNI	KOM	3	1.200,00	3.600,00	4.428,00			120	PLITVICE
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	3	5.200,00	15.600,00	19.188,00			120	PLITVICE
	PISAČ LASERSKI COLOR	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00			120	PLITVICE
	PISAČ ZA RECEPCIJSKE RAČUNE	KOM	1	4.000,00	4.000,00	4.920,00			121	BELLEVUE
	PISAČ TERMALNI	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			170	GRABOVAC
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			170	GRABOVAC
	PISAČ MATRIČNI A4	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			170	GRABOVAC
	RAČUNALO UREDSKO	KOM	1	3.500,00	3.500,00	4.305,00			170	GRABOVAC
	MONITOR ZA UREDSKO RAČUNALO	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			170	GRABOVAC
	MONITOR ZA RAČUNALO-BLAGAJNA	KOM	1	800,00	800,00	984,00			170	GRABOVAC
	UPS	KOM	5	600,00	3.000,00	3.690,00			170	GRABOVAC
	PISAČ TERMALNI	KOM	4	1.200,00	4.800,00	5.904,00			171	AK KORANA
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			171	AK KORANA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
30213000-5	UPS	KOM	5	600,00	3.000,00	3.690,00		INFORMATIČKA O.	171	AK KORANA
	PISAČ TERMALNI	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			160	LIČKA KUĆA
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			160	LIČKA KUĆA
	PISAČ TERMALNI ,SLIP	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			130	POLJANA
	UPS	KOM	2	600,00	1.200,00	1.476,00			142	HLADOVINA
	UPS	KOM	4	600,00	2.400,00	2.952,00			15	BORJE
	PISAČ TERMALNI	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			15	BORJE
	PISAČ EPSON SLIP	KOM	1	5.200,00	5.200,00	6.396,00			162	VUČNICA
	UPS	KOM	1	600,00	600,00	738,00			162	VUČNICA
	UPS	KOM	8	600,00	4.800,00	5.904,00			602	PRODAJA
	PRINTER LASERSKI	KOM	1	3.300,00	3.300,00	4.059,00			602	PRODAJA
	SCANNER	KOM	1	700,00	700,00	861,00			602	PRODAJA
	RAČUNALO UREDSKO	KOM	4	3.500,00	14.000,00	17.220,00			602	PRODAJA
	MONITOR ZA UREDSKO RAČUNALO	KOM	4	1.500,00	6.000,00	7.380,00			602	PRODAJA
	LICENCE MS OFFICE 2010	KOM	4	2.500,00	10.000,00	12.300,00			602	PRODAJA
	PISAČ A4 U BOJI	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			6	MARKETING
	PISAČ A3 U BOJI	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			6	MARKETING
	MFC HP COLOR LASER JET 2320	KOM	1	5.750,00	5.750,00	7.072,50			6	MARKETING (VLATKA)
	PRIJENOSNO RAČUNALO	KOM	1	6.000,00	6.000,00	7.380,00			4	STRUČNA VODITELJICA
	PRINTER LASERSKI COLOR A4	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			402	EKOLOGIJA FF
	UPS	KOM	3	460,00	1.380,00	1.697,40			403	ODJEL ZAŠTITE ŠES
	PRINTER LASERSKI	KOM	1	2.500,00	2.500,00	3.075,00			404	KULTURNA BAŠTINA
	PLOTER A3 , U BOJI	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			41	ODSJEK ODRŽAVANJAINFRASTRUKTURE
	UPS	KOM	1	500,00	500,00	615,00			4201	NADZOR
	RAČUNALO	KOM	1	6.000,00	6.000,00	7.380,00			91	INTERNA KONTROLA
	RAČUNALO	KOM	1	3.500,00	3.500,00	4.305,00			901	ZAŠTITA NA RADU
	MONITOR	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			901	ZAŠTITA NA RADU
	RAČUNALO	KOM	8	3.600,00	28.800,00	35.424,00			20	PRIHVAT I VOĐENJE
	MONITOR	KOM	4	1.000,00	4.000,00	4.920,00			20	PRIHVAT I VOĐENJE
	PRINTER TERMO - PARKING	KOM	4	2.800,00	11.200,00	13.776,00			20	PRIHVAT I VOĐENJE



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
30213000-5	PRINTER TERMO - ULAZNICE	KOM	4	1.400,00	5.600,00	6.888,00	OTVORENI	INFORMATIČKA O.	20	PRIHVAT I VOĐENJE
	MULTIFUNKCIONALNI UREĐAJ	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00		20	PRIHVAT I VOĐENJE	
	UPS (MJENJAČNICA)	KOM	4	800,00	3.200,00	3.936,00		20	PRIHVAT I VOĐENJE	
	UPS (PARKING)	KOM	2	5.000,00	10.000,00	12.300,00		20	PRIHVAT I VOĐENJE	
	PRINTER LASERSKI	KOM	1					20	PRIHVAT I VOĐENJE	
	RAČUNALO BLAGAJNA (KOMPLET)	KOM	1	7.200,00	7.200,00	8.856,00		5005	TRGOVINA JEZERCE	
	UPS	KOM	2	550,00	1.100,00	1.353,00		5005	TRGOVINA JEZERCE	
	INFORMATIČKA OPREMA				20.000,00	24.600,00		3	TEHNIČKA SLUŽBA	
	SCANNER	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		3	TEHNIČKA SLUŽBA	
	PRIJENOSNO RAČUNALO	KOM	1	3.500,00	3.500,00	4.305,00		93	INFORMATIKA	
	RAČUNALO UREDSKO	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		93	INFORMATIKA	
	MONITOR ZA UREDSKO RAČUNALO	KOM	3	1.200,00	3.600,00	4.428,00		93	INFORMATIKA	
	RAČUNALO BLAGAJNA	KOM	2	3.500,00	7.000,00	8.610,00		93	INFORMATIKA	
	PISAČ LASERSKI	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00		93	INFORMATIKA	
	PISAČ HP DESKJET 5940	KOM	4	1.000,00	4.000,00	4.920,00		1	PODRUŽNICA UGH- ZA UREDE	
RAČUNALNA OPREMA I PROGRAM ZA BAZU PODATAKA ZSC				15.000,00	18.450,00	4	ZAŠTITA			
30213000-5	INFORMATIČKA OPREMA ZA BEŽIČNU MREŽU ZA GOSTE				100.000,00	123.000,00		INFORMATIČKA O.	10	JEZERO
						0,00				
30241000-0	PROGRAMSKA OPREMA ZA RAČUNALA				135.000,00	166.050,00	OTVORENI	INFORMATIČKA O.		
	PROGRAM ZA ARHIVU - ARHINET	KOM	1	12.000,00	12.000,00	14.760,00			9004	ARHIVA
	PROGRAM ZA ZAŠTITU NA RADU	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			901	ZAŠTITA NA RADU
	CS 5 PHOTOSHOP I DREAMWEAVER LICENCA	KOM	1	13.000,00	13.000,00	15.990,00			93	INFORMATIKA
	OFFICE 2010 LICENCE	KOM	16	2.500,00	40.000,00	49.200,00			93	INFORMATIKA
	LYNC SERVER LICENCE	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00			93	INFORMATIKA
	LYNC CAL LICENCE	KOM	50	200,00	10.000,00	12.300,00			93	INFORMATIKA
	SOLARWINDS PROGRAM ZA NADZOR MREŽNOG SUSTAVA	KOM	1	45.000,00	45.000,00	55.350,00			93	INFORMATIKA
	NADOGRADNJA KADROVSKOG PROGRAMA				5.000,00	6.150,00			9002	KADROVSKA SLUŽBA
	OFFICE 2010 LICENCE	KOM	4	2.600,00	10.400,00	12.792,00			20	PRIHVAT
	NOMADIX LICENCA	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00			10	JEZERO



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
30254000-4	TEČAJNA LISTA - ELEKTRONSKA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00	OTVORENI	OPREMA	171	KORANA
	INFO DISPLAY	KOM	6	2.000,00	12.000,00	14.760,00		OPREMA -SI	20	PRIHVAT
30261000-6	MREŽNI POSLUŽITELJI				759.450,00	934.123,50		INFORMATIČKA O.	93	INFORMATIKA
	KUPNJA MREŽNE OPREME									
31200000-8	APARATI ZA DISTRIBUCIJU I KONTROLU EL.ENERGIJE				10.000,00	12.300,00		UTROŠENI M.	171	AK KORANA
	POKLOPCI ZA ELEKTROORMARIČE U KAMPU									
31500000-1	OPREMA ZA RASVJETU I ELEKTRIČNE SVJETILJKE									
31524000-5	LUSTERI	KOM	245		30.000,00	36.900,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	VANJSKA RASVJETNA TIJELA- PLAFONJERE	KOM	5	200,00	1.000,00	1.230,00		UTROŠENI M.	130	POLJANA
	RASVJETNA TIJELA I OSTALI MATERIJALI ZA STOLARIJU				40.000,00	49.200,00		UTROŠENI M.	305	STOLARIJA
	RASVJETNA TIJELA ZA OBJEKT "KORENIČANKA"				18.000,00	22.140,00	UTROŠENI M.	1	PODRUŽNICA UGH	
31521000-4	SVJETILJKE									
	AK BATERIJSKA LAMPA	KOM	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00	SI U UPOTREBI	4201	NADZOR	
	SVJETILJKA MAG LITE 4 CLL	KOM	2	300,00	600,00	738,00	SI U UPOTREBI	4301	ZAŠTITA I ČUVANJE	
	PUNJAČ ZA SVJETILJKU	KOM	2	250,00	500,00	615,00	SI U UPOTREBI	4301	ZAŠTITA I ČUVANJE	
	LAMPA BRODSKA	KOM	5	100,00	500,00	615,00	SI U UPOTREBI	21	PLITVIČKI BRODOVI	
31625000-3	ALARMNE NAPRAVE				40.000,00	49.200,00	OPREMA	171	AK KORANA	
	VATRODOJAVNI SUSTAV									
31712000-0	MIKROELEKTRONIČKI STROJEVI I APARATI,MIKROSUSTAVI				115.000,00	141.450,00				
	ORDERMAN SUSTAV	KPL	1	100.000,00	100.000,00	123.000,00	INFORMATIČKA O.	160	LIČKA KUĆA	
	BARKOD TERMINAL	KOM	2	7.500,00	15.000,00	18.450,00		91	INTERNA KONTROLA	
	ELEKTRONSKE BRAVE ZA SOBE	KOM	52	1.000,00	52.000,00	63.960,00		120	HOTEL PLITVICE	



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
32000000-3	RADIJSKA,TV,KOMUNIKACIJSKA I TELEKOMUNIKACIJSKA OPREMA									
32236000-6	RADIO-TELEFONI							SI U UPOTREBI		
	MOTOROLA GP 340	KOM	3	3.000,00	9.000,00	11.070,00			20	PRIHVAT
	MOTOROLA GP 340	KOM	2	4.000,00	8.000,00	9.840,00			4201	NADZOR
	BATERIJE ZA RADIO TELEFONE (MOTOROLE) GP 340	KOM	10	300,00	3.000,00	3.690,00			21	PLITVIČKI BRODOVI
	BATERIJE ZA RADIO TELEFONE (MOTOROLE) GP 341	KOM	5	300,00	1.500,00	1.845,00			20	PRIHVAT
	PUNJAČ ZA BATERIJE MOTOROLA	KOM	5	400,00	2.000,00	2.460,00			20	PRIHVAT
32250000-0	MOBILNA TELEFONIJA									
	TABLET - MOTOROLA	KOM	1	5.000,00	5.000,00	6.150,00		INFORMATIČKA O.	93	INFORMATIKA
32300000-6	TV I RADIO PRIJAMNICI ,OPREMA ZA SNIMANJE I REPRODUKCIJU									
32340000-8	KUTIJA ZVUČNA RCF ART 708A	KOM	2	5.590,00	11.180,00	13.751,40		OPREMA	10	JEZERO
32340000-8	KUTIJA ZVUČNA RCF ART 312A	KOM	2	5.220,00	10.440,00	12.841,20		OPREMA	10	JEZERO
32340000-8	MIKROFON BEŽIČNI RCF TX 2006	KOM	2	2.700,00	5.400,00	6.642,00		OPREMA - SI	10	JEZERO
32330000-6	GLAZBENA LINIJA S 2 ZVUČNIKA -MINI	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00		OPREMA - SI	142	HLADOVINA
32330000-7	GLAZBENA LINIJA S 2 ZVUČNIKA -MINI	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00		OPREMA - SI	143	FLORA
32340000-8	OZVUČENJE RESTORANA				30.000,00	36.900,00		OPREMA	160	LIČKA KUĆA
32330000-6	LINIJA GLAZBENA	KOM	1	4.000,00	4.000,00	4.920,00		OPREMA	161	SLAP
32330000-6	PROJEKTOR IN FOCUS WORKBIG IN 5124	KOM	1	15.000,00	15.000,00	18.450,00		OPREMA	10	JEZERO
32330000-6	HD VIDEO KAMERA (ZA POTREBE PLITVIČKOG MARATAONA)	KOM	1	10.000,00	10.000,00	12.300,00		OPREMA	93	INFORMATIKA
32324000-0	TV PRIJAMNICI				135.600,00	166.788,00		OPREMA - SI		
	TELEVIZORI ZA SOBE	KOM	52	1.000,00	52.000,00	63.960,00			120	PLITVICE
	DALJINSKI UPRAVLJAČI ZA POSTOJEĆE TV	KOM	70	80,00	5.600,00	6.888,00			120	PLITVICE
	LCD	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			161	SLAP
	KUPNJA I UGRADNJA VIDEO ZIDA KOD PEČENJARE	KOM	1	7.000,00	7.000,00	8.610,00			171	KORANA
	TELEVIZORI ZA SOBE , LCD 55 CM	KOM	34	2.000,00	68.000,00	83.640,00			170	GRABOVAC



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
32532000-1	SATELITSKE ANTENE				320.000,00	393.600,00	OTVORENI	OPREMA		
	ANTENSKI SUSTAV ZA HOTELE				120.000,00	147.600,00			1	PODRUŽNICA UGH
	ANTENSKI SUSTAV ZA NASELJE MUKNJE I JEZERCE				200.000,00	246.000,00			9	ODJEL PKO
33211000-2	NAVIGACIJSKI UREĐAJI									
	NAVIGACIJSKI UREĐAJI GPS	KOM	4	800,00	3.200,00	3.936,00		OPREMA - SI	4201	NADZOR
33212000-9	METEOROLOŠKA POSTAJA AUTOMATSKA	KOM	1	350.000,00	350.000,00	430.500,00	OTVORENI	OPREMA	4	STRUČNI VODITELJ
33231000-8	PRECIZNE VAGE	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00		OPREMA - SI		
	DIGITALNA VAGA	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			402	EKOLOGIJA FLORE I FAUNE
33250000-7	INSTRUMENTI ZA PROVJERU FIZIČKIH ZNAČAJKI									
33253000-8	BAT DETEKTOR	KOM	1	7.500,00	7.500,00	9.225,00		OPREMA	401	EKOLOGIJA VODA
33251000-4	TERMOMETAR ZA HRANU	KOM	1	300,00	300,00	369,00		OPREMA - SI	402	EKOLOGIJA FF
33263000-1	MJERAČI									
	ELEKTRONSKI MJERAČ DULJINE KABLOVA 1-16 MM ²	KOM	1	3.500,00	3.500,00	4.305,00		OPREMA - SI	92	NABAVA I SKLADIŠTE
33431000-0	DALEKOZORI									
	DALEKOZORI	KOM	2	5.000,00	10.000,00	12.300,00		OPREMA	403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
33451000-6	FOTOAPARATI				56.000,00	68.880,00				
	DIGITALNI FOTOAPARAT	KOM	2	4.000,00	8.000,00	9.840,00		OPREMA	4201	NADZOR
	DIGITALNI FOTOAPARAT	KOM	1	8.000,00	8.000,00	9.840,00		OPREMA	405	ODJEL PREZENTACIJE
	OBJEKTIV ZA NIKON D90	KOM	1	20.000,00	20.000,00	24.600,00		OPREMA	402	EKOLOGIJA FLORE I FAUNE
	FOTOAPARAT NIKON 7000	KOM	1	20.000,00	20.000,00	24.600,00		OPREMA	60	MARKETING



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA	
3410000-8	MOTORNIA VOZILA							TRANSPORTNA S.			
	OSOBNI AUTOMOBIL	KOM	1	69.000,00	69.000,00	84.870,00			901	ZAŠTITA NA RADU	
	OSOBNI AUTOMOBIL	KOM	1	75.000,00	75.000,00	92.250,00			903	ZAŠTITA IMOVINE	
3414400-8	VOZILO ZA DISTRIBUCIJU KRUHA I KRUŠNIH PROIZVODA	KOM	1	200.000,00	200.000,00	246.000,00			21	TRANSPORT	
	PANORAMSKO VOZILO - PLITVIČKI VLAK	KOM	2	1.500.000,00	3.000.000,00	3.690.000,00			20	PRIHVAT	
	VOZILO ZA NABAVU ROBE, KOMBİ ZATVORENI FURGON	KOM	1	200.000,00	200.000,00	246.000,00			21	TRANSPORT	
	AUTOMOBIL - VIŠENAMJENSKO VOZILO ZA VODOVOD	KOM	1	110.000,00	110.000,00	135.300,00			21	TRANSPORT	
34223000-6	PRIKOLICE I POLUPRIKOLICE				80.000,00	98.400,00		TRANSPORTNA S.			
	PRIKOLICA ZA PRIJEVOZ GRAĐEVINSKIH STROJEVA	KOM	1	40.000,00	40.000,00	49.200,00			21	TRANSPORT	
	PRIKOLICA JEDNOOSOVINSKA	KOM	1	40.000,00	40.000,00	49.200,00			412	ODRŽAVANJE TP	
34311000-0	REZERVNI DIJELOVI ZA MOTORNIA VOZILA				225.000,00	276.750,00		ODRŽAVANJE	21	TRANSPORT	
3440000-1	MOTOCIKLI I BICIKLI							TRANSPORTNA S.			
	MOTOCIKLI	KOM	4	12.000,00	48.000,00	59.040,00			42	NADZOR	
	MOTOCIKLI	KOM	4	12.000,00	48.000,00	59.040,00			42	ZAŠTITA I ČUVANJE PARKA	
	BICIKLI (ZA RENT A BIKE)	KOM	10	4.000,00	40.000,00	49.200,00			171	KORANA	
34411000-1	DJELOVI I PRIBOR ZA MOTOCIKLE				6.800,00	8.364,00		ODRŽAVANJE	21	TRANSPORT	
35112000-2	BRODOVI I SL.ZA PRIJEVOZ OSOBA ILI ROBE										
	KUPNJA ELEKTRO - BRODA	KOM	1	1.500.000,00	1.500.000,00	1.845.000,00	OTVORENI	TRANSPORTNA S.	20	PRIHVAT	PROJEKT
36420000-1	OPREMA FITNESS ZA HTL JEZERO				70.000,00	86.100,00		OPREMA	10	HOTEL JEZERO	
	OPREMA ZA SPORTSKE TERENE(ODBOJKA U PIJESKU,TENIS,BOČALIŠTE,STOLNI TENIS...)				25.000,00	30.750,00		OPREMA	171	AK KORANA	



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
36110000-5	SJEDALA,STOLICE I PRIPADAJUĆI DIJELOVI									
36112000-9	STOLICE DRVENE ZA BUNGALOVE	KOM	100	200,00	20.000,00	24.600,00		NAMJEŠTAJ	171	AK KORANA
	STOLICE I STOLOVI ZA OBJEKT KORENIČANKA				50.000,00	61.500,00			1	PODRUŽNICA UGH
	STOLICE RESTORANSKE , BEZ RUKONASLONA	KOM	75	500,00	37.500,00	46.125,00			15	RESTORAN BORJE
	STOLICE ZA KONFERENCIJSKI STOL	KOM	8	260,00	2.080,00	2.558,40			902	PPZ
	STOLICE ZA BUFFET	KOM	40	800,00	32.000,00	39.360,00			161	SLAP
	KLUPE ZA SJEDENJE - UNUTARNJE	KOM	4	2.000,00	8.000,00	9.840,00			161	SLAP
	STOLICE BARSKE , OBLIK KOCKA,	KOM	6	500,00	3.000,00	3.690,00			143	BUFFET FLORA
	STOLICE BARSKE S RUKONASLONOM	KOM	36	550,00	19.800,00	24.354,00			15	RESTORAN BORJE
36114000-3	TAPECIRANJE							UTROŠENI M.		
	IZMJENA I TAPECIRANJE SJEDIŠTA STOLICA U RESTORANU	KOM	150	125,00	18.750,00	23.062,50			15	RESTORAN BORJE
36111000-2	UREDSKE STOLICE							NAMJEŠTAJ		
	STOLICA UREDSKA	KOM	1	500,00	500,00	615,00			170	GRABOVAC
	STOLICA UREDSKA , S POMIČNIM NASLONOM	KOM	2	1.500,00	3.000,00	3.690,00			160	LIČKA KUĆA
	STOLICA UREDSKA	KOM	5	350,00	1.750,00	2.152,50			171	AK KORANA
	STOLICA UREDSKA , CRNA (RECEPCIJA + BLAGAJNA)	KOM	5	190,00	950,00	1.168,50			15	BORJE
	STOLICA UREDSKA	KOM	12	290,00	3.480,00	4.280,40			80	FINANCIJE
	STOLICA UREDSKA	KOM	2	1.000,00	2.000,00	2.460,00			1	PODRUŽNICA UGH
	STOLICA UREDSKA	KOM	4	700,00	2.800,00	3.444,00			1	PODRUŽNICA UGH - za urede
	STOLICA UREDSKA, ERGONOMSKA	KOM	1	2.500,00	2.500,00	3.075,00			404	ODSJEK OČUVANJA KULTURNE BAŠTINE
	STOLICA UREDSKA	KOM	2	400,00	800,00	984,00			5001	TRGOVINA MUKINJE
	STOLICA UREDSKA	KOM	2	500,00	1.000,00	1.230,00			93	INFORMATIKA
	STOLICA UREDSKA	KOM	1	400,00	400,00	492,00			5010	TRGOVINA GRABOVAC
	STOLICA UREDSKA	KOM	6	400,00	2.400,00	2.952,00			92	NABAVA I SKLADIŠTE
	STOLICA UREDSKA	KOM	10	300,00	3.000,00	3.690,00			20	PRIHVAT I VOĐENJA
28520000-4	POLICE METALNE ZA ARHIVU 1200x300x2000/ 6	KOM	5	5.600,00	28.000,00	34.440,00			9004	ARHIVA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
36121000-5	KUPNJA UREDSKOG NAMJEŠTAJA				62.000,00	76.260,00	BAGATELNA N.	NAMJEŠTAJ		
	STOL UREDSKI	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			80	FINANCIJE
	ORMAR UREDSKI	KOM	1	1.200,00	1.200,00	1.476,00			80	FINANCIJE
36121162-8	METALNI ORMARIĆ ZA KARTOTEKU	KOM	2	1.900,00	3.800,00	4.674,00			9004	ARHIVA
	ORMAR TRODIJELNI 100 X 130 X 50 CM , STAKLO	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			92	NABAVA
	UREDSKI STOL	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			92	NABAVA
	LADICE ZA UEDSKI STOL	KOM	1	1.000,00	1.000,00	1.230,00			92	NABAVA
	STOL UREDSKI	KOM	1	700,00	700,00	861,00			902	PPZ
	LADICE ZA STOL	KOM	1	550,00	550,00	676,50			902	PPZ
	STOL KONFERENCIJSKI ZA 8-10 OSOBA	KOM	1	2.000,00	2.000,00	2.460,00			902	PPZ
	STOL UREDSKI	KOM	4	2.000,00	8.000,00	9.840,00			1	PODRUŽNICA UGH- ZA UREDE
	ORMAR UREDSKI	KOM	4	2.000,00	8.000,00	9.840,00			1	PODRUŽNICA UGH- ZA UREDE
36122000-2	NAMJEŠTAJ ZA PRODAVAONICE				52.200,00	64.206,00	BAGATELNA N.	NAMJEŠTAJ	5	PODRUŽNICA TRGOVINA
	ZIDNI ELEMENT ZA VOĆE; H= 220 CM, L=100 CM	KOM	2	3.100,00	6.200,00	7.626,00			5010	GRABOVAC
	ZIDNI ELEMENT ZA VOĆE; H= 180 CM, L=100 CM	KOM	11	1.600,00	17.600,00	21.648,00			5010	GRABOVAC
	SREDIŠNJA GONDOLA H = 180 CM; L= 90 CM	KOM	2	2.500,00	5.000,00	6.150,00			5010	GRABOVAC
	ZAVRŠNI ELEMENT H = 180 CM; L= 90 CM	KOM	4	1.600,00	6.400,00	7.872,00			5010	GRABOVAC
	POLICA DRVENA , 4 M	KOM	1	4.000,00	4.000,00	4.920,00			5006	SLAP
	SREDIŠNJA GONDOLA ZA SUVENIRE , DRVENA	KOM	3	2.600,00	7.800,00	9.594,00			5004	JEZERO
	SREDIŠNJA GONDOLA ZA SUVENIRE , DRVENA	KOM	2	2.600,00	5.200,00	6.396,00			5008	KOZJAČKA DRAGA
36131000-8	NAMJEŠTAJ ZA KUHINJE I OPREMA									
	NAMJEŠTAJ ZA GARSONJERE ZA SEZONSKE RADNIKE				25.000,00	30.750,00		NAMJEŠTAJ	9	STAMBENO
36133000-2	NAMJEŠTAJ ZA SPAVAĆE SOBE,BLAGOVAONICE I DNEVNE SOBE									
	STOLOVI ZA BUFFET 150 X 84 X 75	KOM	10	1.500,00	15.000,00	18.450,00		NAMJEŠTAJ		
	NAMJEŠTAJ ZA GARSONJERE ZA SEZONSKE RADNIKE				50.000,00	61.500,00			9	STAMBENO
	ORMARI ZA SOBE	KOM	78	1.200,00	93.600,00	115.128,00			121	HOTEL BELLEVUE
	NOĆNI ORMARIĆI	KOM	156	500,00	78.000,00	95.940,00			121	HOTEL BELLEVUE
	KREVETI ZA TROKRETVETNE SOBE	KOM	14	1.000,00	14.000,00	17.220,00			121	HOTEL BELLEVUE



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
36133112-0	KUPNJA MADRACA				152.100,00	187.083,00	OTVORENI	NAMJEŠTAJ		
	MADRACI ZA KREVETE	KOM	14	900,00	12.600,00	15.498,00			121	HOTEL BELLEVUE
	MADRACI ZA KREVETE	KOM	10	800,00	8.000,00	9.840,00			171	AK KORANA
	MADRACI ZA KREVETE 90 X 200	KOM	144	750,00	108.000,00	132.840,00			10	HOTEL JEZERO
	MADRACI ZA KREVETE 140 X 200	KOM	8	2.000,00	16.000,00	19.680,00			10	HOTEL JEZERO
	MADRACI ZA KREVETE 180 X 200	KOM	3	2.500,00	7.500,00	9.225,00			10	HOTEL JEZERO
36133210-7	STOLOVI ZA RUČAVANJE - RESTORAN	KOM	40	1.200,00	48.000,00	59.040,00		NAMJEŠTAJ	170	HOTEL GRABOVAC
	STOL - WERZALIT PLOČE FI 70 CM	KOM	7	600,00	4.200,00	5.166,00			143	BUFFET FLORA
	STOL - WERZALIT PLOČE FI 120 CM	KOM	2	750,00	1.500,00	1.845,00			143	BUFFET FLORA
36141000-1	METALNI NAMJEŠTAJ							NAMJEŠTAJ		
	ORMAR GARDEROBNI , METALNI 180 V X 60 Š X 50 D CM	KOM	4	1.500,00	6.000,00	7.380,00			130	RESTORAN POLJANA
	ORMARA ZA METLE, DVA KRILA , RF	KOM	1	3.000,00	3.000,00	3.690,00			130	RESTORAN POLJANA
	ORMAR GARDEROBNI , METALNI 180 V X 60 Š X 50 D CM	KOM	1	1.500,00	1.500,00	1.845,00			141	CAFFE BAR RAPAJINKA
	ORMAR ZA METLE I KANTE , INOX	KOM	2	3.500,00	7.000,00	8.610,00			170	GRABOVAC
36143000-5	NAMJEŠTAJ ZA DVORANE ZA SASTANKE							NAMJEŠTAJ		
	STOLICE SLOŽIVE ZA KONFERENCIJSKU DVORANU ZSC	KOM	50	500,00	25.000,00	30.750,00			4	ZSC
36147000-3	NAMJEŠTAJ OD PLASTIČNIH MASA I SLIČNIH MATERIJALA				51.100,00	62.853,00		NAMJEŠTAJ	120	HOTEL PLITVICE
	FOTELJE OD TEHNRATANA - TERASA LOBBY BAR	KOM	24	700,00	16.800,00	20.664,00			120	HOTEL PLITVICE
	STOLOVI - TERASA LOBBY BAR	KOM	6	500,00	3.000,00	3.690,00			120	HOTEL PLITVICE
	DVOSJED TEHNRATAN -TERASA HOTELA PLITVICE	KOM	3	1.500,00	4.500,00	5.535,00			120	HOTEL PLITVICE
	FOTELJA TEHNRATAN - TERASA HOTELA PLITVICE	KOM	6	900,00	5.400,00	6.642,00			120	HOTEL PLITVICE
	STOLOVI NISKI - TERASA HOTELA PLITVICE	KOM	3	800,00	2.400,00	2.952,00			120	HOTEL PLITVICE
	STOLOVI 80 X 80 - TERASA HOTELA PLITVICE	KOM	5	1.000,00	5.000,00	6.150,00			120	HOTEL PLITVICE
	STOLICE - TERASA HOTELA PLITVICE	KOM	20	700,00	14.000,00	17.220,00			120	HOTEL PLITVICE
	STOLICE ZA BALKONE U SOBAMA	KOM	10	250,00	2.500,00	3.075,00			120	HOTEL PLITVICE
	STOLICE ZA BALKONE U SOBAMA	KOM	60	200,00	12.000,00	14.760,00			121	HOTEL BELLEVUE



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
36535000-0	VRTULJICI, LJULJAČKE I DRUGI PREDMETI ZA ZABAVU							OPREMA		
	TOBOGAN ZA DJEČIJE IGRALIŠTE	KOM	1	7.000,00	7.000,00	8.610,00			170	GRABOVAC
	OPREMA ZA DJEČIJE IGRALIŠTE KOD CAFFE BARA				17.000,00	20.910,00			171	AK KORANA
36651000-9	SUNCOBRANI , S LOGOM NPPJ	KOM	10	6.000,00	60.000,00	73.800,00	BAGATELNA N.	SI U UPOTREBI	170	GRABOVAC
36652000-6	KIŠOBRANI , S LOGOM - HOTEL JEZERO	KOM	50	25,00	1.250,00	1.537,50		SI U UPOTREBI	10	HOTEL JEZERO
36933000-0	ŽIGOVI							POTROŠNI		
	JASTUČIĆ PRINTY 4924	KUT	2	4,00	8,00	9,84			7	URED RAVNATELJA
	JASTUČIĆ PRINTY 4913	KUT	2	8,00	16,00	19,68			7	URED RAVNATELJA
	JASTUČIĆ PRINTY 4912	KUT	3	8,00	24,00	29,52			7	URED RAVNATELJA
	JASTUČIĆ PRINTY DATER 4810	KUT	1	8,00	8,00	9,84			7	URED RAVNATELJA
	JASTUČIĆ ZA ŽIG TRODAT PRINTY 4913 ZELENI	KOM	6	12,00	72,00	88,56			9	PISARNICA
	JASTUČIĆ ZA ŽIG TRODAT PRINTY 4913 PLAVI	KOM	6	7,00	42,00	51,66			9	PISARNICA
	JASTUČIĆ 6/4910 PLAVI - DATUMAR	KOM	10	12,00	120,00	147,60			9	PISARNICA
	JASTUČIĆ 5/4910 PLAVI	KOM	6	12,00	72,00	88,56			9	PISARNICA
	PEČATI ZA PONIŠTAVANJE ULAZNICA (COLOP PRINTER 10)	KOM	15	100,00	1.500,00	1.845,00			21	PLITVIČKI BRODOVI
	JASTUČIĆI E10 ZA PEČAT COLOP PRINTER10	KOM	70	40,00	2.800,00	3.444,00			20	PRIHVAT
	JASTUČIĆ ZA FAKSIMILE 4924	KOM	30	4,50	135,00	166,05			8	EKONOMSKO-FINANCIJSKA S.
22470000-5	PRIRUČNICI - STRUČNA LITERATURA									
	STRUČNA VODITELJICA				5.800,00	7.134,00				
	EKOLOGIJA FF				5.800,00	7.134,00				
	PREZENTACIJA				5.800,00	7.134,00				
	EKOLOGIJA VODA				5.800,00	7.134,00				
	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH TROŠKOVA				5.800,00	7.134,00				
	KULTURNA BAŠTINA				1.000,00	1.230,00				
	ARHIVA				1.000,00	1.230,00				



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
22470000-4	PRIRUČNICI - STRUČNA LITERATURA									
	NABAVA I SKLADIŠTE				3.000,00	3.690,00				
	ODJEL PKO				5.000,00	6.150,00				
	PODRUŽNICA PUGH				2.500,00	3.075,00				
	TEHNIČKA SLUŽBA				2.000,00	2.460,00				
36660000-7	RAZNI GOTOVI PROIZVODI I DRUGA ROBA							SI U UPOTREBI		
	ARANŽMANI - SUHO CVIJEĆE , ZA SERVITIŠE	KOM			15.000,00	18.450,00			121	HOTEL BELLEVUE
	CVIJEĆE DEKORATIVNO ZA STOLOVE	KOM	100	8,00	800,00	984,00			130	POLJANA
	BUKETIĆI RAZNI ZA STOLOVE	KOM	90	40,00	3.600,00	4.428,00			160	LIČKA KUĆA
	DEKORACIJE RAZNE				5.000,00	6.150,00			121	BELLEVUE
	VAZE UKRASNE				5.000,00	6.150,00				
	NOSILA PRVE POMOĆI	KOM	2	500,00	1.000,00	1.230,00			4201	NADZOR
	ŠABLONA ZA MARKACIJE	KOM	2	160,00	320,00	393,60			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	TORBE ŠUMARSKE	KOM	9	800,00	7.200,00	8.856,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	TABLICE ZA IZRAČUN KUBNOG SADRŽAJA OBOVINE	KOM	9	50,00	450,00	553,50			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	DRVOMARKER CRVENI	KOM	20	35,00	700,00	861,00			403	ZAŠTITA ŠUMSKO EKOLOŠKIH S.
	DRVENE DASKE ZA WC ŠOLJKE	KOM	60	300,00	18.000,00	22.140,00			120	HOTEL PLITVICE
	KRPE PROFESIONALNE	KOM	20	15,00	300,00	369,00			130	POLJANA
	MREŽASTA PODLOGA PVC ZA ČAŠE,6 MM - 60 X 70 CM	KOM	2	180,00	360,00	442,80			130	POLJANA
	MREŽASTA PODLOGA PVC ZA ČAŠE,6 MM - 60 X 200 CM	KOM	1	210,00	210,00	258,30			130	POLJANA
	PALETA SPECIJALNA KAO PODLOGA ZA OPEL COMBO	KOM	4	300,00	1.200,00	1.476,00			130	POLJANA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
	APARAT ZA ULAZNO IZLAZNA VRATA	KOM	4	500,00	2.000,00	2.460,00		SI U UPOTREBI	5002	TRGOVINA(HLADOVINA, KD)
	STALCI ZA PROSPEKTE	KOM	3	5.000,00	15.000,00	18.450,00		OPREMA	20	PRIHVAT
	PRVOKUP NEKRETNINA				100.000,00	123.000,00		INVESTIRANJE	4	ZAŠTITA
	PLITVIČKI MARATON				260.000,00	319.800,00			6	MARKETING
	KUPNJA POP UP BANERA S MOTIVIMA PARKA				25.000,00	30.750,00		OPREMA	6	MARKETING

ROBA 64.010.747,00



plitvička jezera nacionalni park

PLAN NABAVE

USLUGE



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCUJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
50112000-3	USLUGE SERVISI I ODRŽAVANJA MOTORNIH VOZILA				60.500,00	74.415,00		TROŠKOVI USLUGA	21	TRANSPORT
	PEUGEOT				20.000,00	24.600,00				
	OPEL				6.000,00	7.380,00				
	LADA NIVA				9.000,00	11.070,00				
	AUDI				12.000,00	14.760,00				
	NISSAN				2.000,00	2.460,00				
	VW				1.500,00	1.845,00				
	KIA				10.000,00	12.300,00				
	MAZDA				3.000,00	3.690,00				
50113000-0	USLUGE SERVISI I ODRŽAVANJA AUTOBUSA				40.000,00	49.200,00		TROŠKOVI USLUGA	21	TRANSPORT
50110000-9	USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA PANORAMSKIH VOZILA				700.000,00	861.000,00				PRIHVAT
50114000-7	USLUGE SERVISI I ODRŽAVANJA TERETNIH VOZILA				35.000,00	43.050,00		TROŠKOVI USLUGA	21	TRANSPORT
74870000-8	USLUGE PRATNJE SPECIJALNIH VOZILA				7.500,00	9.225,00			21	TRANSPORT
50241000-6	USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA BRODOVA				220.000,00	270.600,00	OTVORENI			
	REMONT BRODA "SLAP"				150.000,00	184.500,00		INVEST.ODRŽ.	21	TRANSPORT
	REMONT DJELOMIČNI BRODA "LIJA"				70.000,00	86.100,00		INVEST.ODRŽ.	21	TRANSPORT
50300000-8	USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA RAČUNALNE OPREME				18.500,00	22.755,00		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
50324000-9	USLUGE ODRŽAVANJA RAČUNALNIH SUSTAVA				498.530,00	613.191,90		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
50333000-8	ODRŽAVANJE RADIO-KOMUNIKACIJSKE OPREME				2.000,00	2.460,00		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
50341000-7	POPRAVAK I ODRŽAVANJE TV OPREME				40.000,00	49.200,00		TROŠKOVI USLUGA		TEHNIKA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
	SERVIS KLORINATORA				7.000,00	8.610,00		TROŠKOVI USLUGA	303	VODOVOD
	SERVIS MOTORNIH PILA,FREZA,KOSILICA				20.000,00	24.600,00		TROŠKOVI USLUGA	4	ZAŠTITA - ZT
	ODRŽAVANJE TELEFONSKE CENTRALE - ERICSSON				31.200,00	38.376,00		TROŠKOVI USLUGA	4	ZAŠTITA -ZT
	SERVIS I ODRŽAVANJE OPREME U PRAONICI RUBLJA				20.000,00	24.600,00		TROŠKOVI USLUGA	1	PODRUŽNICA UGH
	ZBRINJAVANJE OTPADNIH KEMIKALIJA				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	401	EKOLOGIJA VODA
	SERVIS I ODRŽAVANJE LABORATORIJSKE OPREME				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	401	EKOLOGIJA VODA
50433000-9	USLUGE UMJERAVANJA				1.000,00	1.230,00		TROŠKOVI USLUGA	1	PODRUŽNICA UGH
50511000-0	USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA PUMPI							TROŠKOVI USLUGA		
	SERVIS PUMPE II NA VODOZAHVATU				30.000,00	36.900,00			303	VODOVOD
	POPRAVAK FREKVENTE REGULACIJE - DOBAVA PITKE VODE				10.000,00	12.300,00			303	VODOVOD
	SERVIS PUMPI - CENRALNO GRIJANJE,VODA I ODVODNJA				15.000,00	18.450,00			303	VODOVOD
50531000-6	USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA NEELEKTRIČNIH STROJEVA							TROŠKOVI USLUGA	3	TEHNIKA
	SERVIS DIESEL AGREGATA				50.000,00	61.500,00				
	SERVIS PLAMENIKA				35.000,00	43.050,00		TROŠKOVI USLUGA	3	TEHNIKA
	SERVIS VATROGASNIH APARATA	KOM	500	100,00	50.000,00	61.500,00		TROŠKOVI USLUGA	902	PPZ
50532000-3	POPRAVAK I ODRŽAVNJE EL.STROJEVA,APARATA I OPREMA				120.000,00	147.600,00	OTVORENI	TROŠKOVI USLUGA		
	SERVIS I PREMATANJE ELEKTROMOTORA				40.000,00	49.200,00			3	TEHNIKA
	SERVIS UNUTARBRODSKIH I VANBRODSKIH MOTORA				80.000,00	98.400,00			21	PLITVIČKI BRODOVI



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
	SERVIS PUNJAČA I ČOPERA				40.000,00	49.200,00		TROŠKOVI USLUGA	21	PLITVIČKI BRODOVI
5073000-1	POPRAVAK I ODRŽAVNJE RASHLADNIH SKUPINA				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA		
50750000-7	USLUGE ODRŽAVANJA DIZALA				22.000,00	27.060,00		TROŠKOVI USLUGA	1	PODRUŽNICA UGH
	ODRŽAVANJE VIDEONADZORA				15.500,00	19.065,00		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
50882000-1	USLUGE ODRŽAVANJA I SERVISIRANJA UGOSTITELJSKE OPREME				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	1	PODRUŽNICA UGH
64113000-1	POŠTANSKE USLUGE U VEZI S PAKETIMA - BRZA POŠTA				15.000,00	18.450,00		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
64212000-5	USLUGE MOBILNE TELEFONIJE				50.000,00	61.500,00		TROŠKOVI TELEFONA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
66300000-3	OSIGURAVATELJSKE USLUGE				1.007.830,00	1.239.630,90	OTVORENI	PREMIJE OSIG.	8	SLUŽBA EK.FIN.POSLOVA
	PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE				212.930,00	261.903,90				
	PREMIJE OSIGURANJA OSOBA (0,35 KN/PAX X 950.000 UL)				332.500,00	408.975,00				
	PREMIJE OSIGURANJA OSOBA 90 KN X 675 DJELATNIKA				60.750,00	74.722,50				
	PREMIJE OSIGURANJA PROMETNIH SREDSTAVA				222.750,00	273.982,50				
	PREMIJE OSIGURANJA ZA POSLOVNE RIZIKE				65.140,00	80.122,20				
	PREMIJE KASKO OSIGURANJA				113.760,00	139.924,80				
74232000-4	USLUGE TEHNIČKOG PROJEKTIRANJA									
	IDEJNO RJEŠENJE ,GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT ULAZ 1				100.000,00	123.000,00		INVESTIRANJE	20	PRIHVAT
	GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - ULAZ 2				60.000,00	73.800,00		INVESTIRANJE	20	
	PROJEKTN A DOKUMENTACIJA -POTHODNIK ULAZ 1				50.000,00	61.500,00		INVESTIRANJE	20	
	IDEJNO RJEŠENJE ,GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT -LABUDOVA C				100.000,00	123.000,00		INVESTIRANJE	20	
	GLAVNI PROJEKT ZA VUČNICU				70.000,00	86.100,00		INVESTIRANJE	22	
	PROJEKTN A DOKUMENTACIJA -EL.INST.-GROMOBRANI-BUKA				8.000,00	9.840,00		INVESTIRANJE	305	STOLARIJA

VAGE,MESORE
ZNICE ...



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
74232000-4	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA -ALTERNATIVNI NAČIN GRIJANJA				700.000,00	861.000,00		INVESTIRANJE	4	ZAŠTITA
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA-MOST CRNA RIJEKA				200.000,00	246.000,00		INVESTIRANJE	4	ZAŠTITA
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA ZA HIDROCENTRALU BURGETI				50.000,00	61.500,00		INVESTIRANJE	4	ZAŠTITA
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA OBJEKATA PO IZVEDENOM STANJU				60.000,00	73.800,00		INVESTIRANJE		TEHNIKA
	IDEJNO RJEŠENJE, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT-KOZJAČKA DRAGA				120.000,00	147.600,00		INVESTIRANJE	1	PODRUŽNICA UGH
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA - KORENIČANKA				70.000,00	86.100,00		INVESTIRANJE	1	PODRUŽNICA UGH
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA - FLORA SANITARNI ČVOROVI				35.000,00	43.050,00		INVESTIRANJE	1	PODRUŽNICA UGH
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA ZA HIDRANTSKU MREŽU				8.000,00	9.840,00		INVESTIRANJE	901	ZAŠTITA NA RADU
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA ZA PLINSKE KOTLOVNICE				8.000,00	9.840,00		INVESTIRANJE	901	ZAŠTITA NA RADU
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA PLINSKIH INSTALACIJA				8.000,00	9.840,00		INVESTIRANJE	901	ZAŠTITA NA RADU
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA ZA VATRODOJAVNE CENTRALE				8.000,00	9.840,00		INVESTIRANJE	901	ZAŠTITA NA RADU
		KREIRANJE BAZE PODATAKA ZA ZSC DR.I.PEVALEK				70.000,00	86.100,00		INVESTIRANJE	4
	> PROJEKTIRANJE I IMPLEMENTIRANJE BAZE I UPR.SUST.				30.000,00	36.900,00				
	> PRIKUPLJANJE I INTEGRACIJA PODATAKA IZ PROJEKATA				10.000,00	12.300,00				
	> DIGITALIZACIJA ARHIVSKE GRAĐE				15.000,00	18.450,00				
	> PRIPREMA WEB SADRŽAJA IZ PROSTORNIH PODATAKA				15.000,00	18.450,00				
						0,00				
	IZRADA STUDIJE - GOLUBNJAČA				67.000,00	82.410,00		INVEST.ODRŽ.	41	ZAŠTITA ZT
	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA - GOLUBNJAČA				73.000,00	89.790,00		INVEST.ODRŽ.	41	ZAŠTITA ZT
74262000-7	USLUGE NADZORA U GRAĐEVINARSTVU									
	NADZOR NAD UGRADNOM DIESEL AGREGATA				15.000,00	18.450,00		INVESTIRANJE	10	HOTEL JEZERO
	NADZOR NAD RADOVIMA NA SANITARNIM ČVOROVIMA				56.000,00	68.880,00		INVESTIRANJE	171	AK KORANA
	NADZOR -UGRADNJA ALU STOLARIJE U HOTELU JEZERO				12.410,00	15.264,30		INVEST.ODRŽ.	10	JEZERO
	NADZOR - ASFALTIRANJE LABUDOVAC-GARAŽE-FLORA				47.000,00	57.810,00		INVEST.ODRŽ.	21	TRANSPORT
	NADZOR NAD RADOVIMA ADAPTACIJE ZGRADA				53.000,00	65.190,00		INVEST.ODRŽ.	9	SLUŽBA ZP
	NADZOR - ASFALTIRANJE PARKIRALIŠTA I POPLOČ.STAZA				10.000,00	12.300,00		INVEST.ODRŽ.	9	SLUŽBA ZP



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
74270000-2	ZNANSTVENO-ISTRAŽIVAČKI PROJEKTI				5.865.444,00			INTELEKTUALNE U.	4	ZAŠTITA
	ŠUMSKI EKO-SUSTAVI				1.035.430,00					
	VODENI EKO-SUSTAVI				2.062.822,00					
	FLORA I FAUNA				372.000,00					
	KULTURNA BAŠTINA				823.192,00					
	SUSTAV POSJEĆIVANJA				1.000.000,00					
	MONITORING				212.000,00					
	IZRADA PROGRAMA ZAŠTITE ŠUM.EKOL. SUSTAVA				100.000,00					
	PREZENTACIJA,PROMOCIJA,SUSTAV POSJEĆIVANJA				260.000,00					
74311000-2	USLUGE ISPITIVANJA I ANALIZE SASTAVA I ČISTOĆE									
	USLUGE ANALIZE VODE				26.000,00	31.980,00		OSTALI TROŠKOVI	303	VODOVOD
	USLUGE ANALIZE HRANE				20.000,00	24.600,00		OSTALI TROŠKOVI		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
						0,00				
74400000-3	USLUGE OGLAŠAVANJA I MARKETINGA				414.000,00	509.220,00		PROMIDŽBA	6	MARKETING
74721000-9	USLUGE DEZINSEKCIJE , DERATIZACIJE I DEZINFEKCIJE				67.500,00	83.025,00		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
74724000-0	USLUGE ČIŠĆENJA PEĆI I DIMNJAKA				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	3	TEHNIKA
74732000-9	USLUGE ČIŠĆENJA CISTERNI									
	ČIŠĆENJE I DEZINFEKCIJA BAZENA ZA PITKU VODU				25.000,00	30.750,00		TROŠKOVI USLUGA	303	VODOVOD
74831000-3	POMOĆNE UREDSKE USLUGE (PRIJEVOD I SL.)				31.500,00	38.745,00		USLUGE PRIJEVODA	6	MARKETING
78125000-9	USLUGE TISKANJA POSJETNICA				1.000,00	1.230,00		TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI
78150000-3	TISAK TURISTIČKE KARTE	KOM	30.000	1,25	37.500,00	46.125,00				MARKETING



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCUJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
78151000-0	USLUGE TISKANJA ULAZNICA				255.000,00	313.650,00		TROŠKOVI USLUGA	2	PRIHVAT
	ULAZNICE ZA NACIONALNI PARK	KOM	1.200.000	0,20	240.000,00	295.200,00				
	PROPUSNICE ZA DJECU	KOM	100.000	0,15	15.000,00	18.450,00				
	SKI ULAZNICE	KOM	5.000	0,20	1.000,00	1.230,00				
78160000-6	USLUGE TISKANJA KALENDARA				69.000,00	84.870,00		TROŠKOVI USLUGA	6	MARKETING
78113000-2	USLUGE TISKANJA ROKOVNIKA				10.000,00	12.300,00		TROŠKOVI USLUGA	6	MARKETING
78100000-8	USLUGE TISKANJA LETAKA				487.500,00	599.625,00	OTVORENI	PROMIDŽBA	6	MARKETING
	TURISTIČKI LETAK	KOM	1.500.000	0,20	300.000,00	369.000,00				
	LETAK KAMPOVI	KOM	70.000	0,35	24.500,00	30.135,00				
	LETAK ŠUME	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LETAK POUČNO-REKREATVNE STAZE ŠUMSKO-EKOLOŠKIH SUSTAVA	KOM	40.000	0,35	14.000,00	17.220,00				
	LETAK MEDVJEĐAK	KOM	40.000	0,35	14.000,00	17.220,00				
	LETAK SEDRA	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LETAK BIORAZNOLIKOST	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LETAK MESOŽDERKE	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LETAK MLINICA KORANA	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LETAK VJENČANJA	KOM	40.000	0,35	14.000,00	17.220,00				
	LETAK EKOLOŠKA ULOGA POTKORNJAKA	KOM	15.000	0,35	5.250,00	6.457,50				
	LETAK ORHIDEJE	KOM	20.000	0,35	7.000,00	8.610,00				
	LETAK RAZNOLIKOST TRAVNJAKA	KOM	15.000	0,35	5.250,00	6.457,50				
	LETAK LEPTIRI	KOM	15.000	0,35	5.250,00	6.457,50				
	LEAK ŠIŠMIŠI	KOM	15.000	0,35	5.250,00	6.457,50				
	LETAK RAKOVI IZ PORODICE ASTACIDAE	KOM	15.000	0,35	5.250,00	6.457,50				
	LETAK TULARI	KOM	15.000	0,35	5.250,00	6.457,50				
	LETAK SKIJALIŠTE	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LETAK KULTURNA BAŠTINA	KOM	20.000	0,35	7.000,00	8.610,00				
	LETAK ČORKOVA UVALA	KOM	30.000	0,35	10.500,00	12.915,00				
	LECI ZA POSEBNE PRILIKE(NOVA GODINA,MARATON,SKIJALIŠTE...)	KOM	10.000	0,20	2.000,00	2.460,00				



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCUJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
78190000-5	USLUGE TISKANJA POSTERA - PLAKAT (5 MOTIVA)	KOM	25.000	0,50	12.500,00	15.375,00		PROMIDŽBA	6	MARKETING
	IZRADA DVD-A PLITVIČKA JEZERA				400.000,00	492.000,00	OTVORENI	PROMIDŽBA	6	MARKETING
	IZRADA PROMO VIDEO SPOTA ZA WEB (SVA GODIŠNJA DOBA)	KOM	2	7.000,00	14.000,00	17.220,00		PROMIDŽBA	6	MARKETING
78100000-8	TISAK BOOKMARKERA	KOM	20.000	0,35	7.000,00	8.610,00		PROMIDŽBA	6	MARKETING
78100000-8	IZRADA RAZNIH PROMO MATERIJALA ZA SAJMOVE (KEMIJSKE, TRAKICE I SL.)				35.000,00	43.050,00		PROMIDŽBA	6	MARKETING
	OTKUP AUTORSKIH PRAVA NA FOTOGRAFIJE				20.000,00	24.600,00				MARKETING
78100000-8	RAZNI PROMOTIVNI MATERIJALI ZA PLITIVČKI MARATON				24.500,00	30.135,00				MARKETING
	IZRADA VIRTUALNE RAZGLEDNICE ZA WEB				10.500,00	12.915,00		PROMIDŽBA	6	MARKETING
	USLUGE OSLIKAVANJA VOZILA				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	6	MARKETING
78110000-1	TISAK BROŠURA				180.000,00	221.400,00	OTVORENI	TROŠKOVI USLUGA	6	MARKETING
	BROŠURA ORHIDEJE	KOM	10.000	4,00	40.000,00	49.200,00				
	BROŠURA ZA DJECU	KOM	20.000	2,00	40.000,00	49.200,00				
	BROŠURA HOTELI	KOM	20.000	2,50	50.000,00	61.500,00				
	MONOGRAFIJA PLITVIČKA JEZERA				50.000,00	61.500,00				
78124000-2	MAPE ZA LETKE	KOM	15.000	2,00	30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	6	MARKETING
	MAPE POSLOVNE A4, 4 MOTIVA (ZA TRGOVINE, HOTEL, MARKETING)	KOM	4.000	2,50	10.000,00	12.300,00				
	TISAK I PLASTIFIKACIJA MAPA ZA ULAZE I RECEPCIJE HOTELA	KOM	50	30,00	1.500,00	1.845,00				



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCUJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
78100000-8	TISKANJE PAPIRNE HOTELSKE KONFEKCIJE				506.330,00	622.785,90	OTVORENI	POTROŠNI M.	6	MARKETING
	JELOVNICI (GRABOVAC,KORANA,JEZERO,PLITVICE)	KOM	400	70,00	28.000,00	34.440,00				
	JELOVNICI VUČNICA	KOM	30	50,00	1.500,00	1.845,00				
	VINSKA KARTA	KOM	380	50,00	19.000,00	23.370,00				
	CJENICI	KOM	12.000	0,10	1.200,00	1.476,00				
	CJENICI ZA BUFFET "SLAP"	KOM	30	5,00	150,00	184,50				
	RAČUNI RECEPCIJSKI	KOM	152.000	0,70	106.400,00	130.872,00				
	RAČUNI RESTORANSKI	KOM	177.000	0,70	123.900,00	152.397,00				
	MAPE ZA SOBE	KOM	1.500	5,00	7.500,00	9.225,00				
	WELCOME KARTICA	KOM	45.000	0,20	9.000,00	11.070,00				
	KOŠULJICA ZA RAČUN	KOM	400	50,00	20.000,00	24.600,00				
	PODMETAČI ZA ČAŠE	KOM	72.000	0,10	7.200,00	8.856,00				
	NALJEPNICE AK KORANA 2012	KOM	30.000	0,97	29.100,00	35.793,00				
	KARTA ZA LOBBY BAR	KOM	80	50,00	4.000,00	4.920,00				
	KUVERTE	KOM	2.000	0,34	680,00	836,40				
	KARTICE VISIT	KOM	1.000	1,00	1.000,00	1.230,00				
	ČAŠE ZA TOPLE NAPITKE	KOM	30.000	0,45	13.500,00	16.605,00				
	PODMETAČI PAPIRNATI - RESTORAN POLJANA	KOM	17.000	0,20	3.400,00	4.182,00				
	AMBALAŽA KARTONSKA ZA HAMBURGER,SALATE,KOBASICE I SL.	KOM	150.000	0,80	120.000,00	147.600,00				
	KUTIJE ZA PIZZE RAZNE	KOM	6.000	1,80	10.800,00	13.284,00				
	USLUGE TISKANJA PROSTORNOG PLANA				100.000,00	123.000,00	OTVORENI	TROŠKOVI USLUGA	4	ZAŠTITA
78225000-0	USLUGE DIZAJNA NOVOGODIŠNIJH PROMO MATERIJALA				10.000,00	12.300,00		POTROŠNI M.	6	MARKETING
80000000-4	USLUGE EDUKACIJE DJELATNIKA SLUŽBE ZAŠTITE				124.000,00	152.520,00		TROŠKOVI USLUGA	4	ZAŠTITA
	STRUČNE ESKURZIJE				70.000,00	86.100,00		TROŠKOVI USLUGA	4	ZAŠTITA
	GIS EDUKACIJA ZA DJELATNIKE ZSC-A				37.500,00	46.125,00		TROŠKOVI USLUGA	4	ZAŠTITA



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
90112000-5	USLUGE OBRADJE SABIRNIH I SEPTIČKIH JAMA MEHANIČKO I STROJNO ČIŠĆENJE KANALIZACIJE I SEPTIČKIH JAMA ČIŠĆENJE I ODVOZ AKTIVNOG MULJA S BIO-UREĐAJA				25.000,00 10.000,00	30.750,00 12.300,00		TROŠKOVI USLUGA	3	TEHNIKA
90113000-2	USLUGE ČIŠĆENJA ODVODNIH KANALA KEMIJSKO ČIŠĆENJE NAPA I VENTILACIJSKIH SUSTAVA ČIŠĆENJE I ODVOZ MASTI IZ KUHINSKIH HVATAČA MASTI KEMIJSKO ČIŠĆENJE KAMENCA	KOM	15	4.000,00	60.000,00 25.000,00 20.000,00	73.800,00 30.750,00 24.600,00		TROŠKOVI USLUGA	3 901 3 3	TEHNIKA ZAŠTITA NA RADU TEHNIKA TEHNKA
90314000-1	USLUGE MJERENJA EMISIJA				18.500,00	22.755,00		TROŠKOVI USLUGA	3	TEHNIKA
93100000-9	USLUGE PRANJA I ČIŠĆENJA				22.000,00	27.060,00		TROŠKOVI USLUGA	1	PODRUŽNICA UGH
93900000-7	SERVIS I OŠTRENJE REZNOG ALATA				5.000,00	6.150,00		TROŠKOVI USLUGA	3	TEHNIKA
74313000-6	ISPITIVANJA VATRODOJAVNI SUSTAVI HIDRANTSKA MREŽA PROTUPANIK RASVJETA PROTUPANIK TIPKALA STANICE TNP PODSTANICE SUSTAV ZA DETEKCIJU PARA I PLINA PROTUPOŽARNE ZAKLPKE SUSTAV CO TOPLOVODNA POSTROJENJA TNP ZAŠTITA OD MUNJE TNP SOS POZIVI	KOM	5 194 691 84 5 9 10 48 1 7 13 4	400,00 80,00 20,00 100,00 400,00 400,00 400,00 100,00 400,00 400,00 200,00 400,00	2.000,00 15.520,00 13.820,00 8.400,00 2.000,00 3.600,00 4.000,00 4.800,00 400,00 2.800,00 2.600,00 1.600,00	172.759,65 2.460,00 19.089,60 16.998,60 10.332,00 2.460,00 4.428,00 4.920,00 5.904,00 492,00 3.444,00 3.198,00 1.968,00	OTVORENI	TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
74313000-6	ISPITIVANJA							TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
	VATROOTPORNNA VRATA	KOM	64	50,00	3.200,00	3.936,00				
	SUSTAV ZA GAŠENJE SPREMNIKA	KOM	1	400,00	400,00	492,00				
	SPRINKLER SUSTAV M+S	KOM	2	1.200,00	2.400,00	2.952,00				
	PROTUPOŽARNA TIPKALA	KOM	45	100,00	4.500,00	5.535,00				
	IZRADA PLANOVA EVAKUACIJE	KOM	19	300,00	5.700,00	7.011,00				
	KOMPRESORI	KOM	4	500,00	2.000,00	2.460,00				
	POSTROJENJA ZA VODU	KOM	1	400,00	400,00	492,00				
	MOBILNA NAFTNA PUMPA	KOM	1	500,00	500,00	615,00				
	ELEKTROINSTALACIJE	KOM	550	5,00	2.750,00	3.382,50				
	GROMOBRANSKE INSTALACIJE	KOM	257	30,00	7.710,00	9.483,30				
	RADNI OKOLIŠ	KOM	20	1.000,00	20.000,00	24.600,00				
	STROJEVI I UREĐAJI	KOM	309	95,00	29.355,00	36.106,65				
						0,00				
	REVIZIJA PROCJENE OPASNOSTI				25.000,00	30.750,00		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
						0,00				
74310000-5	ISPITIVANJE VUČNICE				30.000,00	36.900,00		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
						0,00				
74310000-5	ISPITIVANJE MAGNETNO-INDUKTIVNOM METODOM				5.000,00	6.150,00		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
74310000-5	POSUDE POD TLAKOM - OTP	KOM	23	4.100,00	94.300,00	115.989,00	OTVORENI	TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
74313000-6	SIGURNOSNI VENTILI	KOM	26	340,00	8.840,00	10.873,20		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
74313000-6	MANOMETRI	KOM	26	200,00	5.200,00	6.396,00		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU



CPV	NAZIV	JM	KOLIČINA	JEDINIČNA CIJENA BEZ PDV-a	PROCUJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
74542000-0	OSPOSOBLJAVANJE DJELATNIKA				39.600,00	48.708,00		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU
	PRVA POMOĆ	KOM	20	120,00	2.400,00	2.952,00				
	ZAŠTITA OD POŽARA	KOM	150	100,00	15.000,00	18.450,00				
	ZAŠTITA NA RADU	KOM	150	100,00	15.000,00	18.450,00				
	OSPOSOBLJAVANJE OVLAŠTENIKA POSLODAVCA	KOM	20	110,00	2.200,00	2.706,00				
	STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE DJELATNIKA	KOM	20	250,00	5.000,00	6.150,00				
85140000-2	USLUGE MEDICINE RADA - PREGLEDI	KOM	20	480,00	9.600,00	11.808,00		TROŠKOVI USLUGA	901	ZAŠTITA NA RADU

USLUGE 14.845.739,00



plitvička jezera nacionalni park

PLAN NABAVE

RADOVI



CPV	NAZIV	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
45260000-7	SANACIJA KROVIŠTA - STAMBENO NASELJE MUKINE P10	45.000,00	55.350,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	9	SLUŽBA ZAJEDNIČKIH P.
45260000-7	ZAMJENA I SANACIJA KROVIŠTA - JEZERCE	135.000,00	166.050,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	9	SLUŽBA ZAJEDNIČKIH P.
45420000-7	ZAMJENA ULAZNIH VRATA,PROZORA I KROVNIH PROZORA U NASELJU JEZERCE	1.350.000,00	1.660.500,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	9	SLUŽBA ZAJEDNIČKIH P.
45223000-9	UREĐENJE INFRASTRUKTURE MUKINJE ILI JEZERCE	1.000.000,00	1.230.000,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	9	SLUŽBA ZAJEDNIČKIH P.
45223000-9	ASFALTIRANJE HOTELSKOG PARKIRALIŠTA-AUTOBUSNO STAJALIŠTE DO ŠAHTA	100.000,00	123.000,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	10	JEZERO
45000000-7	RADOVI NA SANITARNIM ČVOROVIMA	2.800.000,00	3.444.000,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	171	AK KORANA
45262000-1	IZGRADNJA POTPORNOG ZIDA NA VUČNICI	750.000,00	922.500,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	22	SPORTSKO-REKREATIVNI C.
45262000-1	RADOVI NA ZAVRŠETKU OBNOVE MLINA U NASELJU KORANA	120.000,00	147.600,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	4	SLUŽBA ZAŠTITE
42112000-5	UREĐENJE OKOLIŠA PO PROJEKTU (KABLIRANJE,RASVJETA,STAZA)	245.000,00	301.350,00	OTVORENI	UTROŠENI M.	20,00	PRIHVAT
45212000-6	RADOVI NA IZGRADNJI OBJEKTA TRGOVINE (MONTAŽNO-DEMONTAŽNI OBJEKT)	150.000,00	184.500,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	5012	TRGOVINA BORJE
45430000-0	RADOVI NA BALKONIMA HOTELA - LIJEVANI POD (A-B-C PAVILION)	214.820,00	264.228,60	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	10	JEZERO
45453000-7	RADOVI NA VANJSKOJ LAMPERIJI (BOJANJE I ZAMJENA) UZ NAJAM SKELE	100.000,00	123.000,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	120	PLITVICE
45441000-0	STAKLARSKE USLUGE	15.000,00	18.450,00	BAGATELNA	TROŠKOVI USLUGA		ZAJEDNIČKI TROŠKOVI



CPV	NAZIV	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-a)	PLANIRANA VRIJEDNOST (S PDV-om)	POSTUPAK JAVNE NABAVE	POSLOVNI PLAN	ŠIFRA OJ	NAPOMENA
45261300-7	POSTAVLJANJE GRIJAČA U BAKRENE ODVODE VODE S KROVOVA HOTELA	30.000,00	36.900,00	BAGATELNA	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	120	PLITVICE
45000000-7	IZGRADNJA PREZENTACIJSKOG CENTRA	16.500.000,00	20.295.000,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	4	SLUŽBA ZAŠTITE
45000000-7	RADOVI NA SANITARNIM ČVOROVIMA - CAFFE BAR FLORA	300.000,00	369.000,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	171	FLORA
45261300-7	SANIRANJE KROVA (LIM) I POSTAVLJANJE SNJEGOBRANA	120.000,00	147.600,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	122	BELLEVUE
45000000-7	RADOVI NA WELLNESS I FITNESS CENTRA - HOTEL PLITVICE	20.000.000,00	24.600.000,00	OTVORENI	INVESTIRANJE		PLITVICE
45261300-7	POSTAVLJANJE LIMA NA KROV IZNAD TERASE	4.500,00	5.535,00	BAGATELNA	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	160	LIČKA KUĆA
45310000-3	RADOVI NA UREĐENJU I OSVJETLJENJU ŠPILE GOLUBNJAČE	160.000,00	196.800,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	41	ZAŠTITA
45262000-1	ADPTACIJA ZGRADA U NASELJU MUKINJE	2.650.000,00	3.259.500,00	OTVORENI	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	9	SLUŽBA ZAJEDNČIKH .
45112000-5	RADOVI NA UREĐENJU OKOLIŠA PO PROJEKTU	245.000,00	301.350,00	OTVORENI	UTROŠENI MATERIJAL	20	PRIHVAT
45262000-1	RADOVI - NOVI PONTON	450.000,00	553.500,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	21	PRIHVAT
45000000-7	IZGRADNJA I UREĐENJE OBJEKATA - KOZJAČKA DRAGA	4.500.000,00	5.535.000,00	OTVORENI	INVESTIRANJE	1	PODRUŽNICA UGH

RADOVI 51.984.320,00



plitvička jezera nacionalni park

PLAN NABAVE

UKUPNO :

ROBE : 64.010.747,00 kuna

USLUGE : 14.845.739,00 kuna

RADOVI : 51.984.320,00 kuna

Plitvička jezera ; 30.12.2011.

Ur.broj 15031 / 2011

Predsjednik Upravnog vijeća :

Ivica Mataija , prof.